
Mít kam jet Léto 2011

Letní tábory pražských domů dětí a mládeže a občanských sdružení pracujících s dětmi

brozura titulka.indd   1brozura titulka.indd   1 2/13/2011   7:33:47 PM2/13/2011   7:33:47 PM



brozura titulka.indd   1brozura titulka.indd   1 2/13/2011   7:39:37 PM2/13/2011   7:39:37 PM



Malý průvodce brožurou
V brožuře najdete tyto základní informace: oblast, místo a datum konání tábora, pořadatel, cílová věková
skupina, cena, zaměření a kontakt. Tábory jsou rozděleny do tří oddílů - klasické, zahraniční a příměstské.
Jsou řazeny důsledně chronologicky podle termínu zahájení (ale i ukončení). Ikonky slouží k rychlé
orientaci. První ikony informují, zda se jedná o tábor stálý (a typ ubytování), putovní, zahraniční nebo
příměstský. Další zobrazují hlavní činnosti na táboře. U ceny jsou uváděny i položky, které cena zahrnuje,
případně odlišné ceny pro různé věkové kategorie. Pokud některý údaj chybí (např. není uvedena cena),
dozvíte se v rubrice kontakt, kde získáte další informace. Na konci brožury je zařazen abecední seznam
organizátorů s adresou, telefonem, e-mailem a případně i odkazem na internetové stránky. 

Aerobik

Archeologie

Astronomie

Basketbal

Biologie, botanika

Bojové sporty

Chovatelství

Cvičení

Cyklistika

Děti s rodiči

Dětská televize, film, video

Divadlo

Ekologie

Elektronika

Flétna

Florbal

Fotbal, minikopaná

Fotografie

Gymnastika

Handicapovaní

Historie, památky

Horolezectví

Hry a soutěže

Hudba

Integrovaný

Jazyky

Jízda na koni

Keramika

Klavír, keyboard

Klub pro volně příchozí

Koupání

Kytara

Mažoretky, modeling

Míčové hry

Minigolf

Minikáry, dopravní výchova

Mladý technik

Modelářství

Orientační běh

Ostatní

Ozdravný

Pionýr

Pobytový

Počítače

Putovní

Příroda a přírodověda

Rekreace

Ruční a rukodělné práce

Skaut, junák

Sport, atletika

Stolní tenis

Střelba, šipky

Tábornické dovednosti

Táborová hra

Tanec, diskotéka

Tenis, badminton

Turistika, výlety

Vodáctví

Volejbal

Výtvarná výchova

Zpěv

Šachy

Šerm



Střední Čechy - Berounsko, Žloukovice, "Otevřený tábor 1." 19. - 26. 6. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 1 - 70 let
Cena: 1800,- Kč děti/2400,- Kč dospělí (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy;

doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, pojištění, zdrav. dozor, materiál a odměny za soutěže)
Zaměření: tábor pro rodiče s dětmi, hry, soutěže, výlety, ubytování na táborové základně v chatkách rodinného typu,

prostorná hala sloužící jako jídelna a společenská místnost, v okolí lesy, 500 m vzdálená vesnice, možnost
koupání v Berounce

Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 25. 6. - 2. 7. 2011
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3300,- Kč (ubytování, strava 5x denně, možné i pro nečleny s přirážkou)
Zaměření: rozšířený jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186, www.jizdarnachaby.org

Střední Čechy - Berounsko, Žloukovice, "Otevřený tábor 2." 26. 6. - 3. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 1 - 70 let
Cena: 1800,- Kč děti/2400,- Kč dospělí (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy;

doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, pojištění, zdrav. dozor, materiál a odměny za soutěže)
Zaměření: tábor pro rodiče s dětmi, celotáborová hra, hry, soutěže, výlety, ubytování na táborové základně 

v chatkách rodinného typu, prostorná hala sloužící jako jídelna a společenská místnost, v okolí lesy, 500 m
vzdálená vesnice, možnost koupání v Berounce

Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Turnovsko, Radostín, taneční soustředění 30. 6. - 4. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - pobočka Černý Most
Věk: 8 - 16 let
Cena: 2400,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5×

denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotnický dozor, materiál, odměny, pojištění)
Zaměření: Soustředění je zaměřeno na práci formací dívek, fitness teamy a skupinové tance. Důraz je kladen na

synchronizaci, dynamiku a přesnost. Trénink je rozdělen do tří fází: 1. taneční a technická,
2. synchronizace, 3. kondiční příprava.

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070, info-cm@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Střední Čechy - Mladoboleslavsko, Bakov nad Jizerou 30. 6. - 6. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 2340,- Kč
Zaměření: disco tanec
Kontakt: Eva Pačesová, 606 515 404, www.ddmpraha7.cz

Vysočina, Tři Studně I. běh, "S létajícím cirkusem do Japonska" 30. 6. - 9. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3000,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pojištění, pedagog. doprovod)
Zaměření: tanec, výtvarná výchova, hudba, sport - sebeobrana
Kontakt: Niki Justová, 274 772 081, justova@dumum.cz, www.dumum.cz

Klasický tábor

2



Příbramsko, "Záchranná mise 1" v RS Hrachov 30. 6. - 13. 7. 2011
Pořádá: Děti bez hranic, o. s.
Věk: 6 - 18 let
Cena: 4998,- Kč
Zaměření: Záchranná mise 1. Přiblížení činnosti záchranářů a získání znalostí o záchranářství zábavnou formou.

V rámci odborného programu se uskuteční několik exhibicí složek IZS.
Kontakt: 774 733 322, info@detibezhranic.cz, www.detibezhranic.cz

Děčín, Hřensko, "NP České Švýcarsko - labyrintem pískovcových skal" 1. - 6. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - pobočka Černý Most
Věk: 15 - 26 let
Cena: 1300,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5×

denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotnický dozor, materiál, odměny, pojištění)
Zaměření: Putovní tábor. Projdeme po vlastní ose nejkrásnější kouty Národního parku České Švýcarsko - Pravčická

brána, Hřensko, Divoká soutěska. Vyzkoušej si, jaké to je postarat se sám o sebe ve smyslu každodenních
povinností, jako je vaření, nákup, stavba stanu...

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070, info-cm@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Střední Čechy - Kolínsko, Kozojedy 1. - 9. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 7 - 15 let
Cena: 2700,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor, program, cestovní pojištění)
Zaměření: výtvarné činnosti, sport, celotáborová hra "Výtvarná škola Ferdy Mravence", hry v přírodě, turistika, sport,

koupání
Kontakt: Marie Glaserová, glaserova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Krkonoše, kemp Trutnov, florbalový tábor 1. - 10. 7. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra
Věk: 7 - 14 let
Cena: 3290,- Kč (ubytování, strava, dozor, program, doprava)
Zaměření: Především florbal ve všech podobách - zábavné tréninky, zápasy, turnaj, instruktážní videa. Vše

přizpůsobené herní úrovni dětí. Díky ubytování ve školním areálu máme k dispozici tři tělocvičny, a tak si
florbalu užijeme opravdu do sytosti.

Kontakt: Miroslav Vogl, 605 527 836, info@101sportovni.cz, www.101sportovni.cz

Liberecko, Český ráj, Vápno, "V sedle huculských koní" 1. - 10. 7. 2011
Pořádá: Středisko ekologické výchovy hl. m. Prahy Toulcův dvůr
Věk: 12 - 18 let
Cena: 6000,- Kč (strava, pitný režim, odborné vedení, pomůcky na dílničky)
Zaměření: Čekají vás vyjížďky na huculských koních, péče o ně a aktivity na farmě, "koňověda", hry, táborová hra,

výtvarné dílny, divadlo, výlety i sport, sledování přírody a posezení u ohně.
Kontakt: 604 219 987, kone@toulcuvdvur.cz, www.toulcuvdvur.cz

Rousínov u Golčova Jeníkova, "Odyssea Mars 3011" 1. - 10. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 8 - 12 let
Cena: 3400,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: pokračování naší dlouholeté sci-fi hry Odyssea Mars
Kontakt: p.kopal@ddmmodrany.cz, www.ddmmodrany.cz

Klasický tábor

3



Severní Čechy, Pěnčín, Jizerské hory 1. - 10. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 11 - 15 let
Cena: 3150,- Kč (doprava na tábor, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, materiál)
Zaměření: hudební činnost, zpěv, flétna, kytara, nácvik závěrečného vystoupení, táborové hry, výlet do okolí
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Krkonoše, Horní Lysečiny 1. - 10. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 5 - 12 let
Cena: 2800,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5x

denně, pedagogický dozor)
Zaměření: všeobecné s celotáborovou hrou "Za pokladem Inků"
Kontakt: Kristina Hrušková, 241 731 510, 604 708 209, kristina.hruskova@hobbycentrum4.cz

Krkonoše, Velká Úpa, Pec pod Sněžkou, "Tábor jinak" 1. - 11. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Klub Klamovka
Věk: 10 - 26 let
Cena: 4200,- Kč (pedagogický dozor, dozor a asistence horské služby, pečlivě připravený program, třídenní výlet

do Adršpachu, ubytování a strava vč. pitného režimu, zajištění horolezeckého materiálu)
Zaměření: horská turistika
Kontakt: sulc@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz

Podbořany, RS Lubenec 1. - 12. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 7 - 14 let
Cena: 3700,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

výlety, materiál)
Zaměření: dětský letní tábor se všeobecným zaměřením
Kontakt: Radana Srncová, 284 680 230, srncova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Jižní Čechy, "Léto bez hranic 1" v RS U Můstku 1. - 13. 7. 2011
Pořádá: Děti bez hranic, o. s.
Věk: 6 - 18 let
Cena: 4348,- Kč
Zaměření: tradiční, přátelský, chatičkový letní dětský tábor v jihočeské přírodě s programem plným soutěží a her,

koupání, výletů, diskoték a další letní zábavy, celotáborová hra
Kontakt: 774 733 322, info@detibezhranic.cz, www.detibezhranic.cz

Jihlavsko, RS Vanov 1. - 13. 7. 2011
Pořádá: Kazimírka, o. s.
Věk: 5 - 15 let
Cena: 3990,- Kč (ubytování, strava 5x denně, pitný režim, doprava z Prahy a zpět, program, stálí vedoucí,

zdravotní dohled 24 hod. denně)
Zaměření: Chatkový tábor s písčitou pláží a beach volejbalem, vybaveným zázemím pro diskotéky. Celotáborová hra

podle animovaného filmu. Zaměření na aerobik, sport, zálesáctví a výtvarku - stačí si vybrat.
Kontakt: 776 355 202, tabor@kazimirka.cz, www.kazimirka.cz

Cheznovice 1. - 14. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Stanice techniků Vyšehrad
Věk: 8 - 18 let
Cena: 4000,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, materiál, pojištění)
Zaměření: sport, hry, výlety
Kontakt: Jiří Olmer, 224 920 805, info@stv.cz

Klasický tábor

4



Severní Čechy - Českolipsko, Sloup v Čechách 1. - 14. 7. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra
Věk: 5 - 16 let
Cena: 4990,- Kč (doprava, jízdy na koních, strava, pojištění, ubytování)
Zaměření: Celotáborová hra, jízdy na koních, sport, pouť, stolní tenis, karneval, milionář, AZ kvíz, Baba Jaga, různé

hry, olympiáda, stezka odvahy, divadlo, aerobik, keramika, batikování, malování na sklo, atd.
Kontakt: Radek Nosek, 603 436 589, tabory@111-tabory.cz, www.111-tabory.cz

Střední Čechy - Benešovsko, "Zapomenuté údolí" 1. - 15. 7. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra
Věk: 8 - 14 let
Cena: 2980,- Kč (doprava, ubytování, strava, centrální pojištění)
Zaměření: Tábor je zajištěn kvalifikovanými zkušenými vedoucími. Celotáborová hra se bude jmenovat "Cesta kolem

světa". Na každý den budou připraveny atraktivní hry a soutěže, od sportovních až po umělecké. Tábor je
umístěn u Drahňovic v údolí Křešického potoka.

Kontakt: Vojtěch Sýkora, vojta.s@email.cz

CHKO Kokořínsko, Lhotka u Mělníka 1. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 15 let
Cena: 4300,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy;  doprava, ubytování, strava,

pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: celotáborová hra, rozmanité dílny, sportovní vyžití
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

České řeky, Vltava 1. - 16. 7. 2011
Pořádá: Duha - sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi
Věk: 10 - 15 let
Cena: 4200,- Kč (doprava, ubytování, strava, půjčení lodí a vodáckého materiálu, doprovodné vozidlo)
Zaměření: voda, pěší turistika
Kontakt: 602 148 960, sucha.noha@seznam.cz, www.suchanoha.cz

Jižní Čechy, Lipno 1. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 8 - 16 let
Cena: 3800,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: vodácký včetně putování po Vltavě
Kontakt: Jiří Dolejš, 257 323 918, www.ddmpraha5.cz

Jižní Čechy - Českokrumlovsko, LDT Besednice 1. - 16. 7. 2011
Pořádá: T. O. Lvíčata
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3850,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, výlety, pojištění)
Zaměření: tradiční tábor s celotáborovou hrou, soutěžemi o ceny v přírodní rezervaci Novohradských hor, sportem,

odpočinkem u vody, táborovými ohni, výlety do okolí
Kontakt: 603 460 413, lvicata@volny.cz, www.volny.cz/lvicata

Jižní Čechy, Česká Kanada, "Úsvit nad Surviville" 1. - 16. 7. 2011
Pořádá: Český svaz ochránců přírody (ČSOP) - ZO ČSOP
Věk: 11 - 16 let
Cena: 3850,- Kč (3650,- Kč pro sourozence; doprava, ubytování, strava 5x denně, CD s fotkami, materiál,

vstupné...)
Zaměření: Celotáborová hra "Úsvit nad Surviville". Tábor tradičně i netradičně, sportovně i umělecky. Malý tábor

(cca 35 dětí) plný dobrodružství, nevšedních her, sportování i odpočinku u vody, pozorování vesmíru,
táboráků při kytaře, výtvar. prací, dramatiky...

Kontakt: Zbyšek Prágr, 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz

Klasický tábor

5



Jižní Čechy, Lomy u Kunžaku, "Sportujeme v Lomech" 1. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stadion mládeže
Věk: 7 - 18 let
Cena: 5000,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, plná

penze, pitný režim, program, zdravotnický a pedagogický dozor)
Zaměření: všestranné, spojené s cykloturistikou, sportováním a výlety nejen do přírody, celotáborová hra
Kontakt: Žaneta Václavková, 233 330 704, 777 706 642, vaclavkova@ddmpraha.cz

Východní Čechy, tábořiště Větrník u České Skalice 1. - 16. 7. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra
Věk: 6 - 14 let
Cena: 3200,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; strava 5x denně, pitný režim,

zkušený tým pracovníků)
Zaměření: celotáborová hra "Husité", táborová olympiáda, sportovní turnaje a soutěže, jednodenní výlety do okolí,

koupání v tůňce, zastřešená jídelna
Kontakt: Jana Jandová, 724 204 037

Vysočina, Podhradí u Ledče n. Sázavou, kombinovaný tábor 1. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 8 - 15 let
Cena: 4500,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: klasický tábor doplněný o dopolední aktivity - keramika, aerobik, tanec...
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

Západní Čechy - Český les, Hošťka u Tachova, "LT U Dubu I." 1. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 7 - 14 let
Cena: 3490,- Kč (doprava, strava, pitný režim, ubytování, pedagogický dozor, táborový materiál a tričko,

pojištění)
Zaměření: hry v přírodě, turistika, sport, celotáborová hra, hry v přírodě, sport, výtvarné činnosti, střelba ze

vzduchovek, koupání, táborové ohně, noční hry, výlety
Kontakt: Monika Messnerová, 272 929 545, messnerova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Krkonoše, Janské Lázně, chata Duncan, "Tábor techniků 1. běh" 1. - 19. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Stanice techniků Vyšehrad
Věk: 9 - 19 let
Cena: 5250,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, materiál, internet, pojištění)
Zaměření: počítače, foto-video, modelářství, autodráha, minikáry, RPG, sport, výlety
Kontakt: Václav Olmer, 224 920 835, info@stv.cz

Východní Čechy - Chrudimsko, Rabštejn 1. - 20. 7. 2011
Pořádá: Turisticko-tábornický oddíl dětí a mládeže SRUB
Věk: 6 - 17 let
Cena: 4390,- Kč (doprava, ubytování v ekologicky čisté části ČR, plná penze, program, úrazové pojištění,

zdravotnický a pedagogický dozor)
Zaměření: Pobyty dětí jsou vyplněny celotáborovou hrou a spoustou zajímavých her se zaměřením na orientaci

v terénu a tábornické dovednosti, soutěžemi, dobrodružstvím, výlety do okolí (zámek a hřebčín Slatiňany).
Kontakt: srubak@srubak.cz

Klasický tábor

6



Prachaticko, Záblatí u Prachatic 1. - 23. 7. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra
Věk: 7 - 14 let
Cena: cena bude upřesněna
Zaměření: Hlavním motivem je celotáborová hra na téma "Husité", v rámci které nebudou chybět bojovky v přírodě,

dovednostní, sportovní a zábavné aktivity. Dojde i na vícedenní výlet po okolí a běžný táborový život -
služby v kuchyni, noční hlídky či táboráky.

Kontakt: info@kocovnici.cz, www.kocovnici.cz

Západní Čechy - Plzeňsko, Dožice 1. - 24. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 8 - 18 let
Cena: 3170,- Kč
Zaměření: experimentální archeologie
Kontakt: Vojta Jeník, 732 818 326, www.ddmpraha7.cz

Všechlapy u Divišova, sportovní tábor 2. - 8. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 8 - 16 let
Cena: 2350,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: sportovní tábor - míčové a netradiční sporty
Kontakt: Zuzana Máchová, 605 886 849, www.ddmmodrany.cz

CHKO Křivoklátsko, Skryje u Rakovníka 2. - 9. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 7 - 26 let
Cena: 2100,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; ubytování, strava 5x denně,

pitný režim, pedag. dozor)
Zaměření: tábor pro modeláře a cyklisty
Kontakt: Tomáš Vopálenský, 241 731 510 l. 25

Jizerské hory, Janov nad Nisou 2. - 9. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - oddělení sportu
Věk: 3 - 6 let
Cena: 2600,- Kč děti/3300,- Kč dospělí
Zaměření: tábor pro předškolní děti s rodiči, celotáborová hra, cvičení pro maminky
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577, 602 614 384, sport@ddm-ph2.cz

Krkonoše, Janské Lázně, chata Duncan 2. - 9. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - oddělení sportu
Věk: 6 - 9 let
Cena: 3100,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: "Můj první tábor" - celotáborová hra, výlety, sport, výtvarné činnosti
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577, 602 614 384, sport@ddm-ph2.cz

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 2. - 9. 7. 2011
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3000,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, možné i pro nečleny s přirážkou)
Zaměření: jezdecký výcvik, rozšířený doprovodný program
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186, www.jizdarnachaby.org

Klasický tábor

7



Vysočina, Vřesník u Humpolce, "Můj první tábor I." 2. - 9. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 8 let
Cena: 2100,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: týdenní pobyt pro malé táborníky
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

Severní Čechy - Jablonecko, Antonínov 2. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže, Praha 6 - Suchdol
Věk: 6 - 15 let
Cena: 3900,- Kč (doprava, ubytování, strava, pojištění, program)
Zaměření: všeobecné
Kontakt: Roman Benýšek, 220 921 776, www.ddmsuchdol.cz

Řeka Otava, vodácký putovní tábor 2. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Loděnice Vltava
Věk: 8 - 14 let
Cena: 3400,- Kč (doprava, ubytování, strava, zapůjčení lodí a vodáckého materiálu)
Zaměření: celotáborová hra, vodácké dovednosti, sportovní vyžití
Kontakt: Ondřej Dolejš, 607 746 551

České řeky, vodácký putovní tábor VTO Kormoráni 2. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Loděnice Vltava
Věk: 10 - 15 let
Cena: 2900,- Kč (doprava, ubytování, strava, zapůjčení lodí a vodáckého materiálu)
Zaměření: celotáborová hra, vodácké dovednosti, sportovní vyžití
Kontakt: Nora Nebesářová, 607 679 368, noranebe@seznam.cz

Benešovsko, Keblov, "Dokážeš to?!" 2. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 7 - 13 let
Cena: 3200,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5×

denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotnický dozor, materiál, odměny, pojištění)
Zaměření: Sportovně-zážitkový tábor v krásném prostředí Vysočiny. Celotáborová hra na motivy známé reality show

Trosečník a ještě něco navíc - tradičně netradiční hry na suchu, ve vodě, pod vodou i ve vzduchu,
dobrodružné výlety do okolí.

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587, info@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

CHKO Jeseníky, Lipová-lázně, chata Lipanka 2. - 16. 7. 2011
Pořádá: Centrum integrace dětí a mládeže (CID), o. s.
Věk: 6 - 15 let
Cena: 4000,- Kč (ubytování, plná penze, pitný režim, ozdravný táborový program, pedagog, zdravotník)
Zaměření: ozdravný program tábora pro děti zdravé i se zdrav. problémy
Kontakt: 224 817 724, 775 937 707, cidpraha8@centrum.cz

České Středohoří, TZ Brusov, "Středočeský express" 2. - 16. 7. 2011
Pořádá: Expedice Natura
Věk: 14 - 18 let
Cena: 3200,- Kč
Zaměření: aktivity v přírodě, netradiční sporty, tábornické dovednosti, základy horolezectví, cyklistika
Kontakt: Karel Hájek, karel@ehajek.cz

Klasický tábor

8



Jižní Čechy - Jindřichohradecko, Lomy u Kunžaku 2. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice techniků
Věk: 10 - 18 let
Cena: 4000,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

pojištění)
Zaměření: letecké modelářství - rádiem řízené modely letadel, výuka a zdokonalování pilotáže; elektronika

s výpočetní technikou, spojené s cykloturistikou, výlety a sportováním
Kontakt: František Pechlát, 224 310 240, 603 519 493, pechlat@ddmpraha.cz

Jižní Čechy - Strakonicko, Ostrý u Blatné 2. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 7 - 14 let
Cena: 3800,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

pitný režim, materiál na program, pedagogický a zdravotnický dozor)
Zaměření: pobyt v přírodě, výlety, soutěže, celotáborová hra
Kontakt: Luboš Vaculín, 257 323 918, 774 592 001, www.ddmpraha5.cz

Pardubický kraj, Chrudim, Rabštejnská Lhota 2. - 16. 7. 2011
Pořádá: Asociace TOM ČR
Věk: 6 - 17 let
Cena: 2800,- Kč (cena tábora je od 10. března 2900,- Kč)
Zaměření: Hvězdná pěchota. Federace prohrává válku. Počty vojáku drasticky klesají. Potřebujeme lidi, jako jsi TY! 

Zapiš se do armády a přispěj svojí troškou k záchraně lidského rodu. Nenech Arachnidy, aby lidstvo
zotročili. Zapiš se k HVĚZDNÉ PĚCHOTĚ!

Kontakt: Marek Hammerschmied, 606 384 400, info@sptlomnice.net, www.sptlomnice.net

Jižní Čechy - Jindřichohradecko, Stráž nad Nežárkou 2. - 20. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 7 - 15 let
Cena: 6100,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, pedagogický dozor, materiál)
Zaměření: sportovní tábor realizovaný ve spolupráci s FTVS UK
Kontakt: J. Velenská, 241 731 510 l. 32, 605 128 376

Jižní Čechy - Táborsko, Předboř 1 2. - 23. 7. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra
Věk: 7 - 16 let
Cena: 4600,- Kč (pro členy sleva 600 Kč; doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, poplatky

u lékaře)
Zaměření: turistika, sport, život v přírodě
Kontakt: 242 487 323, on-line přihláška www.javor87.cz

Západní Čechy - Tachovsko, Bezdružice 2. - 23. 7. 2011
Pořádá: Spolek přátel Bezdružic
Věk: 7 - 17 let
Cena: 3800,- Kč (doprava, ubytování, služby, strava 5x denně, pojištění, ceny do soutěže a různé další odměny)
Zaměření: celotáborová hra, hry v lese i na louce, turistika, noční hry, koupání
Kontakt: Filip Bouma, 723 508 333, spb@spolek.eu, www.spolek.eu

Klasický tábor

9



Řeka Sázava, vodácký putovní tábor VTO Panteři 3. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Loděnice Vltava
Věk: 10 - 18 let
Cena: 3500,- Kč (doprava, ubytování, strava, zapůjčení lodí a vodáckého materiálu)
Zaměření: celotáborová hra, vodácké dovednosti, sportovní vyžití
Kontakt: Michal Stránský, 731 101 188

Východní Čechy - Ústeckoorlicko, Dlouhá Třebová 3. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - oddělení sportu
Věk: 6 - 14 let
Cena: 3100,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování,

celotáborová hra)
Zaměření: sportovně-turistický tábor, celotáborová hra, zálesáctví
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577, 602 614 384,  sport@ddm-ph2.cz

Novohradské hory, Malonty 3. - 17. 7. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra
Věk: 6 - 15 let
Cena: 3500,- Kč
Zaměření: Táboření v indiánských stanech týpí, táborový život i celotáborová hra se nese v indiánském duchu. Děti se

zdokonalí v tábornických dovednostech, přijdou do styku s ohněm i vodou, získají nové zážitky.
Kontakt: Lukáš Prejza, 724 700 397, prejzalukas@gmail.com, 117@117.cz, www.117.cz

Střední Čechy - Berounsko, Žloukovice 1. běh 3. - 17. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 16 let
Cena: 3200,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, plná

penze, pitný režim, pojištění, zdravotní dozor, materiál a odměny za soutěže)
Zaměření: celotáborová hra, keramika, soutěže, výlety, lesní hry, olympiáda, různé druhy sportů
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Jizerské hory, Hraničná u Janova nad Nisou 4. - 10. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Stanice přírodovědců
Věk: 7 - 20 let
Cena: 3300,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

jízdy na koni, vstupy)
Zaměření: kombinovaný tábor s výukou jízdy na koni
Kontakt: Tamara Dropková, 222 510 746, 602 374 784, spv-rytmus@ddm-ph2.cz, www.rytmus.info

Oslov, Orlická přehrada, rybářský tábor 7. - 17. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 7 - 26 let
Cena: 4500,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

výlety, materiál)
Zaměření: Tábor je určen pro děti od 7 let, pro rybáře je připraven speciální výukový program.
Kontakt: Jiří Marek, 233 553 790, marek@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Jižní Čechy, řeka Otava 8. - 17. 7. 2011
Pořádá: Vodácko-turistický oddíl VYDRY
Věk: 10 - 13 let
Cena: 1990,- Kč (doprava lodí i lidí, ubytování, strava, doprovodné vozidlo, základní pojištění, vstupné, odměny

za soutěže; různé slevy - viz internetová adresa)
Zaměření: Splutí řeky cca od hradu Rabí až za Strakonice, včetně jezů, na kánoích (pro zkušenejší i kajak); základy

vodáctví a zálesáctví, soutěže, hry, celotáborová hra, vaření na ohništi, výlety do okolí, táboráky a další
prima věci!

Kontakt: Tomáš Fridrich, 773 690 323, Luděk Haladej, 777 822 311, vydry@volny.cz, www.vydry.zde.cz

Klasický tábor

10



CHKO Křivoklátsko, Skryje u Rakovníka 9. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 7 - 26 let
Cena: 3500,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5x

denně, pedagogický dozor, program)
Zaměření: letní soustředění karate
Kontakt: Tomáš Dvořák, 775 927 388

Krkonoše, Vítkovice v Krkonoších, "LT s Ferdou Mravencem" 9. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - pobočka Černý Most
Věk: 5 - 8 let
Cena: 2400,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5×

denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotnický dozor, materiál, odměny, pojištění)
Zaměření: Tábor proběhne v duchu myšlenky Ferdy Mravence – práce všeho druhu. Hry, koupání, karneval,

celodenní výlet. Setkání s Broukem Pytlíkem zavede děti na stopu ztraceného klíče od tajemné schránky.
Podaří se nám zjistit, co ukrývá?

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070, info-cm@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Krkonoše, Janské Lázně 9. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 10 - 15 let
Cena: 2500,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; ubytování, strava, doprava,

pedagogický dozor)
Zaměření: horská turistika, basketbal, přírodověda, hry
Kontakt: hrdinova@ddmpraha.cz, 257 321 336

Věšín u Rožmitálu pod Třemšínem, RS Brdy, "A je to" 9. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 8 - 14 let
Cena: 2700,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava vlastní, ubytování,

strava, materiál)
Zaměření: Pojeďte s námi prožít týden plný her, zábavy, sportu v krásném prostředí brdských lesů.
Kontakt: Richard Kresta, 233 553 790, kresta@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 9. - 16. 7. 2011
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3300,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, možné i pro nečleny s přirážkou)
Zaměření: rozšířený jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186, www.jizdarnachaby.org

Střední Čechy - Kolínsko, Kozojedy 9. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 6 - 10 let
Cena: 2550,- Kč (doprava, strava, pitný režim, ubytování, pedagogický dozor, táborový materiál, pojištění)
Zaměření: pobyt v přírodě, hry, celotáborová hra motivovaná Cestou kolem světa od J. Verna, hry, soutěže, výlety
Kontakt: Jana Chytilová, chytilova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Klasický tábor

11



Vysočina, Vřesník u Humpolce, "Můj první tábor II." 9. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 8 let
Cena: 2100,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: týdenní pobyt pro malé táborníky
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

CHKO Kokořínsko, "Putování s huculem" 9. - 17. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 8 - 18 let
Cena: 3900,- Kč
Zaměření: putování s divadlem
Kontakt: Radka Tesárková, 724 350 605, www.ddmpraha7.cz

Dolní Krupá u Havlíčkova Brodu, TZ pod Ronovcem 9. - 23. 7. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra
Věk: 9 - 13 let
Cena: 2500,- Kč
Zaměření: Tábor na zelené louce, kdy si děti s pomocí vedoucích staví stany a zajišťují řádný chod tábora včetně

vaření.
Kontakt: Michal Rejzek, 604 773 140, rejzekm@seznam.cz, www.dalava.estranky.cz

Vysočina, Tři Studně II. běh, "Tajemství faraonů" 9. - 23. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3590,- Kč
Zaměření: hry, zábava, sport, dobrodružství
Kontakt: Marek Šusta, 274 772 081, info@dumum.cz, www.dumum.cz

Janské Lázně, "Můj první tábor" 10. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 7 - 8 let
Cena: 2050,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: "Můj první tábor" - adaptační tábor pro děti, které za sebou ještě nemají táborovou zkušenost.
Kontakt: k.pecova@ddmmodrany.cz, www.ddmmodrany.cz

Rumburk, florbalové soustředění 10. - 16. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 8 - 14 let
Cena: 3700,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: sportovní soustředění - florbalová škola
Kontakt: ofiko@seznam.cz, www.ddmmodrany.cz

Vysočina - Pelhřimovsko, Chaloupky 10. - 17. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 10 - 20 let
Cena: 2550,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, materiál, zajištěný program, výlety, odměny)
Zaměření: výtvarné činnosti, tvorba z různých materiálů - drát, kůže, korálky, přírodní materiál; hry, výlet
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Klasický tábor

12



Mladoboleslavsko, Bakov nad Jizerou 10. - 24. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 4200,- Kč
Zaměření: klasický s tábornickou tematikou
Kontakt: František Ťápal, 723 100 961, www.ddmpraha7.cz

Západní Čechy - Klatovsko, Zbyslav 11. - 24. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 8 - 15 let
Cena: 3050,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava včetně kol, ubytování,

plná penze, pedagogové)
Zaměření: turistika, cyklistika, sport, hry, celotáborová hra
Kontakt: Martin Vejvoda,  235 323 333, www.ddmp6.cz

Jižní Čechy, "Záchranná mise 2" v RS U Můstku 13. - 25. 7. 2011
Pořádá: Děti bez hranic, o. s.
Věk: 6 - 18 let
Cena: 4798,- Kč
Zaměření: Záchranná mise 2. Přiblížení činnosti záchranářů a získání znalostí o záchranářství zábavnou formou.

V rámci odborného programu se uskuteční několik exhibicí složek IZS.
Kontakt: 774 733 322, info@detibezhranic.cz, www.detibezhranic.cz

Jižní Čechy, "Léto bez hranic 2" v RS U Můstku 13. - 25. 7. 2011
Pořádá: Děti bez hranic, o. s.
Věk: 6 - 18 let
Cena: 4298,- Kč
Zaměření: tradiční, přátelský, chatičkový letní dětský tábor v jihočeské přírodě s programem plným soutěží a her,

koupání, výletů, diskoték a další letní zábavy, celotáborová hra
Kontakt: 774 733 322, info@detibezhranic.cz, www.detibezhranic.cz

Hrachov 13. - 27. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 8 - 20 let
Cena: 3700,- Kč (cena pro pražské děti, plná cena 4450,- Kč)
Zaměření: Letní tábor s letitou tradicí plný zábavného programu. Letos se podíváme, jak to funguje v podsvětí…

MAFIA di Tutti Capi aneb kdo ovládne Lost Valley; www.fajntabor.blogspot.com.
Kontakt: Karolína Turková, 235 323 333, karolina.turkova@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz

Putovní cyklistický tábor 14. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 14 - 26 let
Cena: 2300,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; ubytování, strava 5x denně,

pedagogický dozor, doprovodné vozidlo)
Zaměření: putování na kole po krásách ČR
Kontakt: Kamil Janouškovec, 241 731 510, l. 22, kamil.janouskovec@hobbycentrum4.cz

Jižní Čechy, Strakonice, RZ Lažánky 15. - 27. 7. 2011
Pořádá: Kazimírka, o. s.
Věk: 5 - 15 let
Cena: 3990,- Kč (ubytování, strava 5x denně, pitný režim, doprava z Prahy a zpět, program, stálí vedoucí,

zdravotní dohled 24 hod. denně)
Zaměření: Chatkový tábor s pestrým a bohatým programem, celotáborovou hrou podle animovaného filmu, kroužky

aerobiku, sportu, zálesáctví a výtvarných činností.
Kontakt: 776 355 202, tabor@kazimirka.cz, www.kazimirka.cz

Klasický tábor

13



Lhotka u Mělníka, výtvarná, fotografická a filmová dílna 16. - 23. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice techniků
Věk: 10 - 16 let
Cena: 2400,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: Výtvarná, fotografická a filmová dílna - výtvarné umění bude rozšířeno o další média a inspirace -

fotografii, akce a instalace, filmovou tvorbu.
Kontakt: Dáša Chladová, 224 310 240, chladova@ddmpraha.cz

Český ráj, Sychrov - Radostín 16. - 23. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 8 - 15 let
Cena: 3300,- Kč (doprava, strava, pitný režim, ubytování, pedagogický dozor a trenéři, pronájem haly, táborový,

sportovní a zdravotní materiál, pojištění)
Zaměření: florbal, tréninkové bloky, vzájemné zápasy, sport, hry v přírodě, sportovní a vědomostní soutěže, celodenní

výlet, táborák
Kontakt: www.ddmjm.cz

Horní Sytová, hotel Jizera, "Putování vesmírem" 16. - 23. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 4 - 8 let
Cena: 2500,- Kč dítě/3000,- Kč dospělý (rodiče s dětmi, ubytování, strava, materiál)
Zaměření: Děti během pobytu navštíví neznámé planety plné fantazie, které budou samy postupně dotvářet.
Kontakt: Dana Fleková, 284 680 230, flekova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Posázaví, Podhradí u Ledče nad Sázavou, "Minitábor 2011" 16. - 23. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Klub Klamovka
Věk: 5 - 7 let
Cena: 2700,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5x

denně, pojištění, program včetně výletu, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: Tábor je určen především pro děti předškolního věku a prvňáčky. Je koncipován tak, aby si děti zábavnou

formou osvojily základní pravidla táborů, naučily se novým věcem v oblasti výtvarné, hudební výchovy
a divadla.

Kontakt: Alžběta Lapáčková, 777 925 706, produkcni@ddmpraha.cz

Slapy, Loutí u Rabyně 16. - 23. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 10 - 20 let
Cena: 2700,- Kč (doprava, ubytování, strava, pojištění, náklady na program)
Zaměření: různé druhy a styly tance doplněné o běžný táborový program
Kontakt: 251 620 266, www.ddmstodulky.cz

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 16. - 23. 7. 2011
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3000,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, možné i pro nečleny s přirážkou)
Zaměření: jezdecký výcvik, rozšířený doprovodný program
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186, www.jizdarnachaby.org

Klasický tábor

14



Střední Čechy - Kolínsko, Kozojedy 16. - 23. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 8 - 13 let
Cena: 2500,- Kč (doprava, strava, pitný režim, ubytování, pedagogický dozor, výtvarný a táborový materiál)
Zaměření: celotáborová hra "Cesta kolem světa", výtvarná činnost, hry v přírodě
Kontakt: Věra Belešová, 272 929 545, vera.belesova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Východní Čechy - Jizerské hory, Bedřichov 16. - 23. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Výtvarná dílna Vinohrady
Věk: 7 - 14 let
Cena: 3100,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, strava, ubytování,

materiál)
Zaměření: letní tábor s výtvarkou, celotáborová hra "Trosečníci"
Kontakt: Alena Charamzová, 222 251 586, 602 614 374, charamzova@ddm-ph2.cz

Vysočina, Vřesník u Humpolce, "Můj první tábor III." 16. - 23. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 8 let
Cena: 2100,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: týdenní pobyt pro malé táborníky
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

Jižní Čechy - Jindřichohradecko, Lomy u Kunžaku 16. - 28. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 8 - 14 let
Cena: 4350,- Kč (cena pro pražské děti, plná cena 4950,- Kč; doprava včetně kol, ubytování, plná penze,

pedagogové, materiál, vstupy na výletech)
Zaměření: cykloturistika - kolo podmínkou, výlety, noc na hradě Landštejně, sport, výtvarná činnost
Kontakt: Jana Němcová, 235 323 334, 724 858 346, jana.nemcova@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz

Jižní Čechy, Štědronín 16. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Stanice přírodovědců
Věk: 6 - 18 let
Cena: 4900,- Kč
Zaměření: sport, celotáborová hra, výlety na kole, koupání
Kontakt: Tamara Dropková, 222 510 746, 602 374 784, spv-rytmus@ddm-ph2.cz, www.rytmus.info

Řeka Otava, vodácký putovní tábor VTO Regent 16. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Loděnice Vltava
Věk: 10 - 15 let
Cena: 3000,- Kč (doprava, ubytování, strava, zapůjčení lodí a vodáckého materiálu)
Zaměření: celotáborová hra, vodácké dovednosti, sportovní vyžití
Kontakt: Aleš Jirásek, 776 254 939

Jihomoravský kraj, Skryje u Tišnova, "Letní tábor Humberlot" 16. - 30. 7. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra
Věk: 6 - 16 let
Cena: 3500,- Kč
Zaměření: Humberlot vás přenese do starobylé Anglie, setkáte se s mocným kouzelníkem a jistě zažijete spoustu

dobrodružství. Přitom získáte trochu samostatnosti i schopnosti spolupracovat s kamarády. Nebude chybět
sportování, výtvarné aktivity, hry v přírodě.

Kontakt: Nikola Tomčalová, 731 220 753

Klasický tábor

15



Západní Čechy - Český les, Hošťka u Tachova, "LT U Dubu II." 16. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3290,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor, program, cestovní pojištění)
Zaměření: hry v přírodě, turistika, sport, celotáborová hra na motivy "fantasy", výtvarná činnost, střelba z luku

a vzduchovek, koupání, jízda na lodích, táborové ohně, noční hry, výlety
Kontakt: Zbyněk Lála, 272 929 545, lala@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Lhotka u Mělníka, kombinovaný tábor "Vlasáček II." 16. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3900,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: klasický tábor doplněný o dopolední aktivity - keramika, tanec, fotka...
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

Jižní Čechy, Vanov u Telče 16. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 9 - 15 let
Cena: 3750,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, materiál, zajištěný program, výlety, odměny)
Zaměření: celotáborová hra, sportovní hry, dvoudenní putování, soutěže, výtvarno, výlety
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Jižní Čechy - Českokrumlovsko, LDT Besednice 16. - 30. 7. 2011
Pořádá: T. O. Lvíčata
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3850,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, výlety, pojištění)
Zaměření: tradiční tábor s celotáborovou hrou, soutěžemi o ceny v přírodní rezervaci Novohradských hor, sportem,

odpočinkem u vody, táborové ohně, výlety do okolí
Kontakt: 603 460 413, lvicata@volny.cz, www.volny.cz/lvicata

Krkonoše, Dolní Mísečky, "Agent 007" 16. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 8 - 12 let
Cena: 3500,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5×

denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotnický dozor, materiál, odměny, pojištění)
Zaměření: Jeden z nejznámějších diamantů světa Centenary byl ukraden, poslední stopy vedou do Dolních Míseček.

Agent 007 se vydává na cestu do Čech, aby si našel tým rychlých, spolehlivých a mladých pomocníků,
kteří se ničeho nezaleknou.

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587, info@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Pardubický kraj, Chrudim, Rabštejnská Lhota 16. - 30. 7. 2011
Pořádá: Asociace TOM ČR
Věk: 6 - 17 let
Cena: 2800,- Kč (cena tábora je od 10. března 2900,- Kč)
Zaměření: Melmen, Alex, Glorie a Márty ztroskotají díky čtyřem tučňákům na ostrově Madagaskar. Jak se všichni

poperou s místními lemury? Zabrání útokům masožravých vos? A připluje pro ně vytoužená záchrana?
Zjistit to budete muset už jen vy sami!

Kontakt: Marek Hammerschmied, 606 384 400, info@sptlomnice.net, www.sptlomnice.net

Klasický tábor

16



Písecko, RS Varvažov, "Ve znamení zvěrokruhu" 16. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - pobočka Černý Most
Věk: 9 - 15 let
Cena: 3800,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5×

denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotnický dozor, materiál, odměny, pojištění)
Zaměření: Hlavní náplní tábora je celotáborová etapová hra "Ve znamení zvěrokruhu". Středisko RS Varvažov je

velmi dobře vybaveno pro sportovní aktivity. Za pěkného počasí je možné koupání ve Skalici. Plánované
jsou rovněž výlety po okolí (Zvíkov, Orlík, Písek).

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070, info-cm@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

České řeky, Vltava 16. - 31. 7. 2011
Pořádá: Duha - sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi
Věk: 10 - 15 let
Cena: 4100,- Kč (doprava, ubytování, strava, půjčení lodí a vodáckého materiálu, doprovodné vozidlo)
Zaměření: voda, pěší turistika
Kontakt: 602 148 960, sucha.noha@seznam.cz, www.suchanoha.cz

Kostelec nad Černými lesy, florbalové soustředění 17. - 23. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 8 - 15 let
Cena: 3500,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: letní florbalové soustředění
Kontakt: j.jakoubek@ddmmodrany.cz, www.ddmmodrany.cz

Říčky v Orlických horách, "Malý tábor pro malé děti" 17. - 24. 7. 2011
Pořádá: Český svaz ochránců přírody (ČSOP) - ZO ČSOP
Věk: 4 - 8 let
Cena: 3420,- Kč (3220,- Kč sleva pro sourozence a děti s enurézou; doprava, ubytování, strava 5x denně, CD

s fotkami, zdravotník, materiál)
Zaměření: Malý tábor pro malé děti (8 dní). Tábor pro nejmenší, kteří mnohdy jedou poprvé. Celotáborová hra

"Pošťácká pohádka". Přijímáme děti s enurézou (noční pomočování) apod. Spolupracujeme se sdružením
www.nocvsuchu.cz a doktory. Máme bohaté zkušenosti.

Kontakt: Zbyšek Prágr, 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz

Říčky v Orlických horách 17. - 24. 7. 2011
Pořádá: Český svaz ochránců přírody (ČSOP) - ZO ČSOP
Věk: 9 - 12 let
Cena: 2880,- Kč (2780,- Kč sleva pro sourozence; doprava z Prahy a zpět, ubytování, strava 5x denně, CD

s fotkami, zdravotník, materiál)
Zaměření: Malý tábor pro max. 20 dětí. Celotáborová hra "Indiáni na Stříbrném potoce". Tábor plný dobrodružství,

cachtání ve Stříbrném potoce, her a soutěží, táboráků při kytaře, poznávání přírody, legrace...
Kontakt: Zbyšek Prágr, 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz

Střední Čechy - Berounsko, Žloukovice 2. běh 17. - 24. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 16 let
Cena: 1800,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, plná

penze, pitný režim, pojištění, zdravotní dozor, materiál a odměny za soutěže)
Zaměření: všeobecné - celotáborová hra, soutěže, hry, výlety
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Klasický tábor

17



CHKO Jeseníky, Lipová-lázně, chata Lipanka 17. - 30. 7. 2011
Pořádá: Centrum integrace dětí a mládeže (CID), o. s.
Věk: 6 - 15 let
Cena: 4000,- Kč (ubytování - bezbariérová budova u lesa se zahradou, plná penze, pitný režim, táborový

a ozdravný program pro děti zdravé i se zdravotními problémy, zdravotní péče, pedagogové)
Zaměření: ozdravný program, táborové hry a výlety, dobrodružství
Kontakt: 224 817 724, 775 937 707, cidpraha8@centrum.cz

Severní Čechy - Českolipsko, Sloup v Čechách 17. - 30. 7. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra
Věk: 5 - 16 let
Cena: 4990,- Kč (doprava, jízdy na koních, strava, pojištění, ubytování)
Zaměření: celotáborová hra, jízdy na koních, sport, pouť, stolní tenis, karneval, milionář, AZ kvíz, Baba Jaga, různé

hry, olympiáda, stezka odvahy, divadlo, aerobik, keramika, batikování, malování na sklo, atd.
Kontakt: Radek Nosek, 603 436 589, tabory@111-tabory.cz, www.111-tabory.cz

České řeky, vodácký putovní tábor VTO Neptun 18. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Loděnice Vltava
Věk: 10 - 15 let
Cena: 3500,- Kč (doprava, ubytování, strava, zapůjčení lodí a vodáckého materiálu)
Zaměření: celotáborová hra, vodácké dovednosti, sportovní vyžití
Kontakt: Martin Kašík, 605 888 907

Krkonoše, Janské Lázně, chata Duncan, "Tábor techniků 2. běh" 19. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Stanice techniků Vyšehrad
Věk: 9 - 19 let
Cena: 5250,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, materiál, internet, pojištění)
Zaměření: počítace, foto-video, modelářství, autodráha, minikáry, RPG, sport, výlety
Kontakt: Jiří Olmer, 224 920 805, info@stv.cz

Východní Čechy - Chrudimsko, Rabštejn 20. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Turisticko-tábornický oddíl dětí a mládeže SRUB
Věk: 6 - 17 let
Cena: 3950,- Kč (doprava, ubytování v ekologicky čisté části ČR, plná penze, program, úrazové pojištění,

zdravotnický a pedagogický dozor)
Zaměření: Pobyty dětí jsou vyplněny celotáborovou hrou a spoustou zajímavých her se zaměřením na orientaci

v terénu a tábornické dovednosti, soutěžemi, dobrodružstvím, výlety do okolí (zámek a hřebčín Slatiňany).
Kontakt: srubak@srubak.cz

Krkonoše, Vítkovice 21. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 7 - 16 let
Cena: 3600,- Kč (cena pro pražské děti, plná cena 4100,- Kč; doprava, ubytování, plná penze, pedagogové,

materiál)
Zaměření: Tábor je výtvarný, budeme malovat, kreslit, modelovat, pracovat s papírem a přírodními materiály.

Užijeme si hry (výtvarné i jiné), sportování (stolní tenis, míčové hry, hřiště) a také koupání v solárně
vytápěném bazénu.

Kontakt: Klára Plieštiková, klara.pliestikova@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz

Jižní Čechy - Jindřichohradecko, Pluhův Žďár-Červená Lhota 22. 7. - 13. 8. 2011
Pořádá: Klub českých turistů Praha - Bodláci
Věk: 6 - 15 let
Cena: 4200,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, pojištění,

plná penze; sleva pro členy KČT)
Zaměření: tábor dívčího turistického oddílu; poznávání a ochrana přírody, dobrodružství, hry + táborová hra, sport

(softball apod.), rukodělné činnosti
Kontakt: Helena Pavelková, 603 149 269

Klasický tábor

18



CHKO Jeseníky, Lipová-lázně, chata Lipanka 23. - 30. 7. 2011
Pořádá: Centrum integrace dětí a mládeže (CID), o. s.
Věk: 0 - 15 let
Cena: 2000,- Kč (děti do 6 let bez stravy 1200,- Kč/děti se stravou 2000,- Kč/rodič 2400,- Kč + lázeňský

poplatek, ubytování, plná penze, ozdr. program pro děti zdravé i se zdravotními problémy, pedagogové)
Zaměření: děti s rodiči, možnosti ozdravného programu a terapií: koně, jeskyně, jóga, arteterapie; turistika, koupání,

hry a výlety, relaxace
Kontakt: 224 817 724, 775 937 707, cidpraha8@centrum.cz

Lhotka u Mělníka, výtvarná, fotografická a filmová dílna 23. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice techniků
Věk: 10 - 16 let
Cena: 2400,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: Výtvarná, fotografická a filmová dílna, výtvarné umění bude rozšířeno o další média a inspirace -

fotografie, akce a instalace, filmovou tvorbu.
Kontakt: Dáša Chladová, 224 310 240, chladova@ddmpraha.cz

České řeky, putovní vodácký tábor 23. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - oddělení sportu
Věk: 8 - 18 let
Cena: 2100,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: vodácký putovní tábor, zálesáctví
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577, 602 614 384, sport@ddm-ph2.cz

Rakovnicko, Skryje u Rakovníka 23. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 7 - 26 let
Cena: 2150,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5x

denně, pitný režim, pedagogický dozor, materiál)
Zaměření: taneční tábor
Kontakt: L. Jedková, Z. Válek, 241 731 489, 602 507 510

Severní Čechy, Krásná, Pěnčín v Jizerských horách 23. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 7 - 10 let
Cena: 2600,- Kč (doprava na tábor, ubytování, plná penze, pitný režim, materiál, zajištěný program, výlety,

odměny)
Zaměření: hra na flétnu a kytaru, secvičení hudebního programu pro rodiče, hry, výlety, tvoření, malé skupinky dětí,

celotáborová hra
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 23. - 30. 7. 2011
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3300,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, možné i pro nečleny s přirážkou)
Zaměření: rozšířený jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186,  www.jizdarnachaby.org

Klasický tábor

19



Vysočina - Havlíčkobrodsko, Vřesník u Humpolce 23. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 5 - 7 let
Cena: 2200,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, plná

penze, pedagogický a zdrav. dozor, program, pojištění)
Zaměření: tábor pro nejmenší v areálu školy v přírodě, celotáborová hra, poznávání přírody, hry, sport, koupání,

výlety
Kontakt: hrdinova@ddmpraha.cz, 257 321 336

Vysočina - Havlíčkobrodsko, Podhradí u Ledče nad Sázavou 23. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 7 - 9 let
Cena: 2200,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; ubytování, strava, pitný režim,

pedagogický dozor)
Zaměření: přírodověda pro nejmenší, míčové hry, hry v lese, plavání, výlety, celotáborová hra, výtvarné techniky
Kontakt: hrdinova@ddmpraha.cz, 257 321 336 

Hodonín u Kunštátu, "Starořecká olympiáda" 23. - 31. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 10 - 99 let
Cena: 3300,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pedagogický doprovod)
Zaměření: Integrační tábor určený pro členy zájmových útvarů DDM - Domu UM, ZTP, děti od 10 let a dospělé.

Táborová hra "Starořecká olympiáda", sport, hry, soutěže, výtvarné a rukodělné dílny.
Kontakt: Eva Nová, info@dumum.cz, www.dumum.cz

Střední Čechy, Kozojedy, "Trosečníci" 23. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 7 - 13 let
Cena: 3300,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5×

denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotnický dozor, materiál, odměny, pojištění)
Zaměření: Pustý ostrov plný překvapení. Jsme tu sami? Nebo tu jsou také nějací domorodci? Jeden nikdy neví.

Zvládneme vyrobit přístřeší, nástroje, zdoláme zkoušky, co na nás ostrov přichystal? Hry v lese i na louce,
koupání, rukodělné činnosti, výlety…

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587, info@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Vysočina - Havlíčkobrodsko, Podhradí u Ledče nad Sázavou 23. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 9 - 15 let
Cena: 3900,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, plná

penze, pedagogický dozor, program)
Zaměření: přírodověda, míčové hry, koupání, stolní a deskové hry, celotáborová  hra
Kontakt: hrdinova@ddmpraha.cz, 257 321 336

Vysočina, Tři Studně III. běh, "Tajemství Aztéků" 23. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 7 - 16 let
Cena: 3580,- Kč
Zaměření: hry, zábava, sport, dobrodružství
Kontakt: Roman Urbanec, 274 772 081, urbanec@dumum.cz, www.dumum.cz

Klasický tábor

20



Jižní Čechy, Skrýchov 23. 7. - 12. 8. 2011
Pořádá: Duha Střelka
Věk: 7 - 14 let
Cena: 4150,- Kč (termín 14 dní 23. 7. - 6. 8. 3150,- Kč)
Zaměření: http://www.sweb.cz/strelka.duha
Kontakt: M. Frank, 724 144 319

Západní Čechy - Tachovsko, Bezdružice 23. 7. - 13. 8. 2011
Pořádá: Spolek přátel Bezdružic
Věk: 9 - 16 let
Cena: 3800,- Kč (doprava, ubytování, služby, strava 5x denně, pojištění, ceny do soutěží a různé další odměny)
Zaměření: celotáborová hra, hry v lese i na louce, turistika, noční hry, koupání
Kontakt: Lukáš Dongres, 604 786 522, codyak@seznam.cz

Jižní Čechy - Táborsko, Předboř 2 23. 7. - 13. 8. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra
Věk: 7 - 16 let
Cena: 4500,- Kč (pro členy sleva 600,- Kč; doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, poplatky

u lékaře)
Zaměření: turistika, sport, život v přírodě
Kontakt: 242 487 323, on-line přihláška www.javor87.cz

Krkonoše, Janské Lázně, "Letní výtvarný tábor" 23. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 9 - 15 let
Cena: 2700,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: výtvarné techniky, hry, výlety
Kontakt: andrea.hlobilova@ddmpraha5.cz, www.ddmpraha5.cz

Říčky v Orlických horách, "Malý tábor pro malé děti" 24. - 31. 7. 2011
Pořádá: Český svaz ochránců přírody (ČSOP) - ZO ČSOP
Věk: 4 - 8 let
Cena: 3420,- Kč (3220,- Kč sleva pro sourozence a děti s enurézou; doprava, ubytování, strava 5x denně, CD

s fotkami, zdravotník, materiál)
Zaměření: Malý tábor pro malé děti (8 dní). Tábor pro nejmenší, kteří mnohdy jedou poprvé. Celotáborová hra

"Pošťácká pohádka". Přijímáme děti s enurézou (noční pomočování) apod. Spolupracujeme se sdružením
www.nocvsuchu.cz a doktory. Máme bohaté zkušenosti.

Kontakt: Zbyšek Prágr, 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz

Jižní Čechy - Šumava, Lipno,  chatkový tábor 24. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - oddělení sportu
Věk: 8 - 16 let
Cena: 4300,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování)
Zaměření: sportovní tábor, celotáborová hra, plavání
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577, 602 614 384, sport@ddm-ph2.cz

Orlické hory, Slatina nad Zdobnicí 24. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 7 - 14 let
Cena: 3100,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

pitný režim, pedagogický dozor)
Zaměření: sportovní tábor s koly, celotáborová hra, plavání a turistika
Kontakt: Kamil Janouškovec, 241 731 510, l. 22, kamil.janouskovec@hobbycentrum4.cz

Klasický tábor

21



Střední Čechy - Berounsko, Žloukovice 3. běh 24. 7. - 7. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 16 let
Cena: 3200,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, plná

penze, pitný režim, pojištění, zdravotní dozor, materiál a odměny za soutěže)
Zaměření: všeobecné - celotáborová hra, soutěže, hry, výlety
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Jižní Čechy, "Léto bez hranic 3" v RS U Můstku 25. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Děti bez hranic, o. s.
Věk: 6 - 18 let
Cena: 4248,- Kč
Zaměření: tradiční, přátelský, chatičkový letní dětský tábor v jihočeské přírodě s programem plným soutěží a her,

koupání, výletů, diskoték a další letní zábavy, celotáborová hra
Kontakt: 774 733 322, info@detibezhranic.cz, www.detibezhranic.cz

Severní Čechy - Českolipsko, Zákupy 27. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 7 - 17 let
Cena: 4000,- Kč (cena pro pražské děti, plná cena 4500,- Kč; doprava osob i kol, ubytování ve třídě na

karimatkách, plná penze, pronájem sportovišť, pedagogové a trenéři)
Zaměření: sportovně zaměřený tábor - florbal, cyklistika, atletika, míčové hry
Kontakt: Jiří Podlaha, jiri.podlaha@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz

Jižní Čechy - Příbramsko, RS Hrachov 27. 7. - 7. 8. 2011
Pořádá: Kazimírka, o. s.
Věk: 5 - 15 let
Cena: 3790,- Kč (ubytování v chatkách, strava 5x denně, pitný režim, doprava autobusem z Prahy, stálí vedoucí,

zdravotní dohled, program)
Zaměření: chatkový tábor s bazénem, minigolfem, minilanovým parkem, trampolínou, celotáborová hra podle

animovaného filmu, aerobik, zálesáctví, sport, výtvarka, táboráky, volba miss, diskotéky s efekty
Kontakt: 776 355 202, tabor@kazimirka.cz, www.kazimirka.cz

Střední Čechy - Mladoboleslavsko, Bakov nad Jizerou 29. 7. - 5. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 2200,- Kč
Zaměření: historický šerm a kytara k táboráku
Kontakt: A. Valečková, 604 422 755, sasa_val@volny.cz

Vřesník u Humpolce, "Olympijské putování" 30. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stadion mládeže
Věk: 6 - 8 let
Cena: 2700,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, plná

penze, pitný režim, program, zdravotnický a pedagogický dozor)
Zaměření: poznávací výlety, pobyt, pohyb a hry v přírodě, sportovní hry, koupání, tvořivá činnost, zážitková

pedagogika…
Kontakt: Jitka Fialová, 777 741 706, fialova@ddmpraha.cz

Janov nad Nisou, umělecký tábor 30. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 7 - 18 let
Cena: 2900,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: tábor umělecky zaměřen s celotáborovou hrou a výukou angličtiny
Kontakt: l.zikova@ddmmodrany.cz, www.ddmmodrany.cz

Klasický tábor

22



Krkonoše, Poniklá 30. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - oddělení sportu
Věk: 8 - 16 let
Cena: 3200,- Kč
Zaměření: florbalové soustředění, pravidelně 2x denně tréninky v hale, sportovní hry
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577, 602 6143 84, sport@ddm-ph2.cz

Orlicko, kemp Jablonné nad Orlicí, florbalový tábor 30. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra
Věk: 7 - 14 let
Cena: 3290,- Kč (doprava, ubytovani, strava, dozor, program)
Zaměření: Především florbal ve všech podobách - zábavné tréninky, zápasy, turnaj, instruktážní videa. Vše

přizpůsobené herní úrovni dětí. A dále také sportovní příprava, rozvoj pohybových dovedností
a schopností, sportovní hry, plavání, rehabilitace.

Kontakt: Miroslav Vogl, 605 527 836, info@101sportovni.cz, www.101sportovni.cz

Příbramsko, Roželov, střelecký tábor 30. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 9 - 13 let
Cena: 2250,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: střelecké soustředění, dobrodružné hry v přírodě
Kontakt: p.kopal@ddmmodrany.cz, www.ddmmodrany.cz

Nový Hrádek, RS Hrádek, "Letní hrátky na Hrádku" 30. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 7 - 12 let
Cena: 3100,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; ubytování, strava, doprava,

pitný režim, drobný spotřební materiál, výlety)
Zaměření: letní tábornické dovednosti a hry, pobyt v přírodě
Kontakt: Martina Ježková, 284 680 230, jezkova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Severní Čechy, Krásná, Pěnčín v Jizerských horách 30. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 7 - 9 let
Cena: 2700,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, vstupy, odměny)
Zaměření: celotáborová hra, poznávání přírody, sport, tvoření
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 30. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3000,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, možné i pro nečleny s přirážkou)
Zaměření: jezdecký výcvik, rozšířený doprovodný program
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186,  www.jizdarnachaby.org

Vysočina - Havlíčkobrodsko, Podhradí u Ledče nad Sázavou 30. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 7 - 9 let
Cena: 2200,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, plná

penze, pedagogický dozor, program)
Zaměření: dopolední přírodovědné povídání a hry, odpoledne plné her a sportu
Kontakt: hrdinova@ddmpraha.cz, 257 321 336

Klasický tábor

23



Železné hory, Horní Bradlo 30. 7. - 6. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3300,- Kč (doprava, strava, pitný režim, ubytování, pedagogický dozor, lektoři, táborový materiál,

pojištění)
Zaměření: tanec, gymnastika, hry v přírodě, sport, výtvarná činnost, celotáborová hra, základy aerobiku, dance

aerobiku, jazz dance, sportovní olympiáda, taneční soutěž, výlet, gymnastika
Kontakt: Monika Šemberová, semberova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Pelhřimovsko, Bratřice, "Rok v Bullerbynu" 30. 7. - 13. 8. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra - skupina Omega
Věk: 6 - 12 let
Cena: 3290,- Kč (sleva pro sourozence 200,- Kč, sleva za přivedení kamaráda 200,- Kč)
Zaměření: Tábořiště na kraji lesa se změní v osadu Bullerbyn. Děti, které v Bullerbynu bydlí, zažívají spoustu legrace

a dobrodružství. Dočkají se bohatého programu s hrami pro pobavení, popřemýšlení i zasoutěžení,
výtvarných činností, výletů, kvízů a sportů.

Kontakt: Jan Papež, 776 821 097, bullerbyn@psomega.cz, http://psomega.cz/bullerbyn

Krkonoše, Strážné, "13 úkolů pro Asterixe" 30. 7. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 7 - 12 let
Cena: 3400,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5×

denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotnický dozor, materiál, odměny, pojištění)
Zaměření: Podaří se Asterixovi a Obelixovi zvládnout 13 nebezpečných úkolů a zachránit tak svou vesnici před

zuřivým Caesarem? Pojeďte s námi a uvidíte. Budeme si hrát, soutěžit, toulat se po horách i si sami vařit.
Život v přírodě, dobrodružství a kamarádství.

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587, info@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Lužické hory, chata Seleška 30. 7. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 8 - 15 let
Cena: 3960,- Kč (cena pro pražské děti, plná cena 4660,- Kč; doprava, ubytování, plná penze, pedagogové)
Zaměření: turistika, sport, hry, celotáborová hra
Kontakt: Alexandra Kejharová, 604 990 513, www.ddmp6.cz

Pardubický kraj, Chrudim, Rabštejnská Lhota 30. 7. - 13. 8. 2011
Pořádá: Asociace TOM ČR
Věk: 6 - 17 let
Cena: 2800,- Kč (cena tábora je od 10. března 2900,- Kč)
Zaměření: Zlatý hřeb. Pojď s námi budovat transkontinentální železnici napříč Amerikou! Čelit nástrahám indiánů,

bizonů, ale i temných sil. Přidej se k nám! Pomoz vyřešit záhadu ztraceného zlatého hřebu! Lokomotiva ti
už funí v zádech! Neváhej!

Kontakt: Marek Hammerschmied, 606 384 400, info@sptlomnice.net, www.sptlomnice.net

Lhotka u Mělníka, "S cestovkou Kokořín čas i prostor pokořím" 30. 7. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3700,- Kč
Zaměření: hry, zábava, sport, dobrodružství
Kontakt: Miroslav Franěk, 274 772 081, info@dumum.cz, www.dumum.cz

Klasický tábor

24



Západní Čechy, Hošťka u Tachova, "LT Zelená louka III." 30. 7. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 6 - 17 let
Cena: 3255,- Kč (doprava, strava, pitný režim, ubytování, pedagogický dozor, táborový materiál a tričko,

pojištění)
Zaměření: hry v přírodě, sport, turistika, celotáborová hra, koupání, táborové ohně, noční hry, výlety
Kontakt: Monika Messnerová, 272 929 545, messnerova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Západní Čechy, Hošťka u Tachova, "LT U Dubu III." 30. 7. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 6 - 17 let
Cena: 3255,- Kč (doprava, strava, pitný režim, ubytování, pedagogický dozor, táborový materiál a tričko,

pojištění)
Zaměření: hry v přírodě, sport, turistika, celotáborová hra "Středověké putování po historii", tábornické činnosti
Kontakt: Monika Messnerová, 272 929 545, messnerova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Orlické hory, Skuhrov nad Bělou - Hraštice, penzion Betty 30. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Stanice přírodovědců
Věk: 7 - 16 let
Cena: 4900,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, plná

penze, vstupné, výlety, hry)
Zaměření: výuka latinsko-amerických tanců
Kontakt: Tamara Dropková, 222 510 746, 602 374 784, spv-rytmus@ddm-ph2.cz, www.rytmus.info

Říčky v Orlických horách, "Malý tábor pro malé děti" 31. 7. - 7. 8. 2011
Pořádá: Český svaz ochránců přírody (ČSOP) - ZO ČSOP
Věk: 4 - 8 let
Cena: 3420,- Kč (3220,- Kč sleva pro sourozence a děti s enurézou; doprava, ubytování, strava 5x denně, CD

s fotkami, zdravotník, materiál)
Zaměření: Malý tábor pro malé děti (8 dní). Tábor pro nejmenší, kteří mnohdy jedou poprvé. Celotáborová hra

"Pošťácká pohádka". Přijímáme děti s enurézou (noční pomočování) apod. Spolupracujeme se sdružením
www.nocvsuchu.cz a doktory. Máme bohaté zkušenosti.

Kontakt: Zbyšek Prágr, 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz

Krkonoše, Vítkovice 31. 7. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Horní Počernice
Věk: 8 - 15 let
Cena: 5000,- Kč (vše v ceně)
Zaměření: tábor zaměřený na hudbu
Kontakt: Hana Farkašová, farkasova@ddm-hp.cz, www.ddm-hp.cz

České řeky, Vltava 31. 7. - 14. 8. 2011
Pořádá: Duha - sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi
Věk: 10 - 15 let
Cena: 4000,- Kč (doprava, ubytování, strava, půjčení lodí a vodáckého materiálu, doprovodné vozidlo)
Zaměření: voda, pěší turistika
Kontakt: 602 148 960, sucha.noha@seznam.cz, www.suchanoha.cz

Klasický tábor

25



Okolí Zruče nad Sázavou, Buda-Horka 31. 7. - 20. 8. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra - skupina Galaxie
Věk: 6 - 16 let
Cena: 4990,- Kč (jídlo 5x denně, doprava autobusem, ubytování v chatkách, kvalifikovaní vedoucí a zdravotníci)
Zaměření: celotáborová hra, sport, turistika, vodní sporty, tajemno a záhady, historie, zábava, kamarádi
Kontakt: Hana Synáčková, 605 481 254, synackovahana@seznam.cz

Severní Čechy - Českolipsko, Sloup v Čechách 1. - 14. 8. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra
Věk: 5 - 16 let
Cena: 4990,- Kč (doprava, jízdy na koních, strava, pojištění, ubytování)
Zaměření: celotáborová hra, jízdy na koních, sport, pouť, stolní tenis, karneval, milionář, AZ kvíz, Baba Jaga, různé

hry, olympiáda, stezka odvahy, divadlo, aerobik, keramika, batikování, malování na sklo, atd.
Kontakt: Radek Nosek, 603 436 589, tabory@111-tabory.cz, www.111-tabory.cz

Střední Čechy - Praha-východ, Kostelec nad Černými lesy 3. - 9. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 10 - 12 let
Cena: 2900,- Kč
Zaměření: florbal
Kontakt: Jiří Svoboda, 602 157 844, www.ddmpraha7.cz

CHKO Kokořínsko, Lhotka u Mělníka,  taneční tábor I. 3. - 11. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 15 let
Cena: 2200,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: taneční tábor s MJ Studiem Milany Ježkové
Kontakt: Milana Ježková, 222 333 834, Marie Fryšová, 222 333 814

Střední Čechy - Mladoboleslavsko, Bakov nad Jizerou 5. - 12. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 18 let
Cena: 2200,- Kč
Zaměření: historický šerm a kytara k táboráku
Kontakt: A.Valečková, 604 422 755, sasa_val@volny.cz

Podhradí u Ledče nad Sázavou, "Můj druhý tábor I." 6. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 8 - 10 let
Cena: 2300,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: týdenní tábor pro mladší děti
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

Horažďovice, Střelecké Hoštice 6. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 8 - 14 let
Cena: 3100,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; ubytování, 5x strava, pitný

režim, pedag. dozor)
Zaměření: všeobecné s pirátskou tematikou, celotáborová hra "Ostrov pokladů"
Kontakt: Nicole Horová, 241 730 156, 724 032 820, nicole.horova@hobbycentrum4.cz

Klasický tábor

26



Janské Lázně, soustředění programátorů a Dětské televize 6. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Stanice techniků Vyšehrad
Věk: 12 - 26 let
Cena: 2400,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, materiál, pojištění)
Zaměření: tvorba scénáře, kamera, střih, zvuk, světlo..., výlety, celotáborová hra
Kontakt: Jiří Olmer, 224 920 805, info@stv.cz

Krkonoše, Poniklá 6. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - oddělení sportu
Věk: 5 - 13 let
Cena: 3200,- Kč
Zaměření: gymnastické soustředění, pravidelně 2x denně tréninky v hale, sportovní hry
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577, 602 614 384, sport@ddm-ph2.cz

Liberec, Vysoké nad Jizerou 6. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Horní Počernice
Věk: 8 - 15 let
Cena: 3500,- Kč
Zaměření: klasický tábor s tanečním a pohybovým zaměřením
Kontakt: Hana Farkašová, farkasova@ddm-hp.cz, www.ddm-hp.cz

Orlicko, kemp Jablonné nad Orlicí, florbalový tábor 6. - 13. 8. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra - skupina Sportovní
Věk: 7 - 14 let
Cena: 3290,- Kč (doprava, ubytování, strava, dozor, program)
Zaměření: Především florbal ve všech podobách - zábavné tréninky, zápasy, turnaj, instruktážní videa. Vše

přizpůsobené herní úrovni dětí. A dále také sportovní příprava, rozvoj pohybových dovedností
a schopností, sportovní hry, plavání, rehabilitace.

Kontakt: Miroslav Vogl, 605 527 836, info@101sportovni.cz, www.101sportovni.cz

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 6. - 13. 8. 2011
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3300,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, možné i pro nečleny s přirážkou)
Zaměření: rozšířený jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186, www.jizdarnachaby.org

Střelské Hoštice, "Poklad na ostrově" 6. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 8 - 14 let
Cena: 3100,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

materiál)
Zaměření: letní tábor ve Střelských Hošticích se všeobecným zaměřením a celotáborovou hrou
Kontakt: Jana Vargová, 284 680 230, vargova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Turnov, Sychrov, Radostín, "Alphaform" 6. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - Pobočka Černý Most
Věk: 8 - 16 let
Cena: 3000,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5×

denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotnický dozor, materiál, odměny, pojištění)
Zaměření: Soustředění je zaměřeno na práci formací dívek, fitness teamy a skupinové tance. Důraz je kladen na

synchronizaci, dynamiku a přesnost. Trénink je rozdělen do tří fází: 1. taneční a technická,
2. synchronizace, 3. kondiční příprava.

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070, info-cm@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Klasický tábor

27



Železné hory, Horní Bradlo 6. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 6 - 15 let
Cena: 3300,- Kč (doprava, strava, pitný režim, ubytování, pedagogický dozor, lektoři, táborový materiál,

pojištění)
Zaměření: tanec, gymastika, hry v přírodě, sport, výtvarná činnost, celotáborová hra, základy aerobiku, dance

aerobiku, jazz dance, sportovní olympiáda, taneční soutěž, výlet
Kontakt: Monika Šemberová, semberova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Střední Čechy - Kolínsko, Kozojedy 6. - 14. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 13 - 26 let
Cena: 2800,- Kč (strava, pitný režim, ubytování, pedagogický a zdravotní dozor, táborový materiál, vstupné)
Zaměření: tábor pro mládež, hry, turnaje, soutěže v místnosti i v přírodě, jízda na loďkách, koupání, výlety do okolí,

bowling, aquapark, dramatická činnost, vše přizpůsobeno věku účastníků
Kontakt: Marie Glaserová, 721 567 426, glaserova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Jižní Čechy, "Léto bez hranic 4" v RS U Můstku 6. - 18. 8. 2011
Pořádá: Děti bez hranic, o. s.
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3998,- Kč
Zaměření: tradiční, přátelský, chatičkový letní dětský tábor v jihočeské přírodě s programem plným soutěží a her,

koupání, výletů, diskoték a další letní zábavy, celotáborová hra
Kontakt: 774 733 322, info@detibezhranic.cz, www.detibezhranic.cz

Kamenice u Humpolce 6. - 20. 8. 2011
Pořádá: Duha Jasmín
Věk: 7 - 18 let
Cena: 4600,- Kč
Zaměření: Tábor je zaměřený na rozvíjení osobnosti dítěte, poznávání přírody a hry. Nabízíme pokrytí speciálních

vzdělávacích potřeb dětí s vývojovými poruchami učení, s LMD, ADHD, ADD a přirozené začlenění dětí
do vrstevnické skupiny.

Kontakt: Petr Páta, 775 384 201, pata@jasmin.duha.cz

Posázaví, Podhradí u Ledče nad Sázavou, "Mimozemšťané" 6. - 20. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Klub Klamovka
Věk: 7 - 15 let
Cena: 4300,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5x

denně, pojištění, kompletní program včetně výletu, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: Program tábora bude propojen s etapovou hrou "Mimozemšťané". Jednotlivé etapy hry spojuje příběh,

který v roli mimozemšťanů děti během pobytu prožijí. Zařazujeme výtvarné, hudební, sportovní aktivity,
mnoho soutěží.

Kontakt: Iveta Nová, 777 751 706, nova@ddmpraha.cz, Lukáš Šulc, 777 706 591, sulc@ddmpraha.cz

Vysočina, Tři Studně IV. běh, "Pevnost Boyard" 6. - 20. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3570,- Kč
Zaměření: hry, zábava, sport, dobrodružství
Kontakt: Michaela Krejčíková, 274 772 081, info@dumum.cz, www.dumum.cz

Klasický tábor

28



Benešovsko, Bílkovice, LT cykloturistického oddílu UFO 6. - 21. 8. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra - skupina UFO
Věk: 11 - 13 let
Cena: 3400,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program)
Zaměření: cyklistika, turistika, sportovní hry, celotáborová hra, orientace a hry v přírodě, tábornické dovednosti
Kontakt: Jiří Kukačka, 602 767 305, oddil.ufo@seznam.cz, www.oddilufo.estranky.cz

Benešovsko, Bílkovice, LT cykloturistického oddílu UFO 6. - 21. 8. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra - skupina UFO
Věk: 13 - 15 let
Cena: 3400,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program)
Zaměření: cyklistika, turistika, sportovní hry, celotáborová hra, orientace a hry v přírodě, tábornické dovednosti
Kontakt: Petr Kukačka, 723 820 401, oddil.ufo@seznam.cz, www.oddilufo.estranky.cz

Východní Čechy - Chrudimsko, Rabštejn 6. - 23. 8. 2011
Pořádá: Turisticko-tábornický oddíl dětí a mládeže SRUB
Věk: 6 - 17 let
Cena: 3950,- Kč (doprava, ubytování v ekologicky čisté části ČR, plná penze, program, úrazové pojištění,

zdravotnický a pedagogický dozor)
Zaměření: Pobyty dětí jsou vyplněny celotáborovou hrou a spoustou zajímavých her se zaměřením na orientaci

v terénu a tábornické dovednosti, soutěžemi, dobrodružstvím, výlety do okolí (zámek a hřebčín Slatiňany).
Kontakt: srubak@srubak.cz

Střední Čechy, Kolín, "Léto s atletikou" 7. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stadion mládeže
Věk: 12 - 99 let
Cena: 2700,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, plná

penze, zdravotnický a pedagogický dozor, pojištění)
Zaměření: základy techniky jednotlivých atletických disciplín, hry a pohyb, sportovní hry, koupání
Kontakt: Jitka Fialová, 777 741 706, fialova@ddmpraha.cz

Střední Čechy - Benešovsko, Košovice u Votic 7. - 13. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Stanice přírodovědců
Věk: 7 - 26 let
Cena: 5200,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

jízdy na koni, vstupy)
Zaměření: výuka jízdy na koni
Kontakt: Tamara Dropková, 222 510 746, 602 374 784, spv-rytmus@ddm-ph2.cz, www.rytmus.info

Lužické hory, Svor, "Tábor s tancem a sportem" 7. - 14. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 8 - 13 let
Cena: 2300,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5×

denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotnický dozor, materiál, odměny, pojištění)
Zaměření: Milovníky tance čekají lekce ve stylu R´n´B, hip hop, break dance, latinsko-amerických tanců, zumby,

aerobicu a dalších. Sportovci se budou věnovat fotbalu, nohejbalu, basketbalu, volejbalu, stolnímu tenisu
apod. Nebude chybět ani celotáborová hra. 

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587, info@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Rychnov nad Kněžnou, "Letní literární postavy na útěku" 7. - 14. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 15 - 26 let
Cena: 2000,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; ubytování, strava, materiál)
Zaměření: tábor zaměřený na tvořivost a pověsti
Kontakt: Lucie Moravová, 284 680 230, moravova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Klasický tábor

29



Krkonoše, Dolní Malá Úpa, "Sedmikráska I." 7. - 14. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 0 - 100 let
Cena: děti 2900,- Kč/děti do 3 let 1500,- Kč/dospělí 3900,- Kč
Zaměření: rodiče s dětmi, "prázdniny s trpaslíky a vílami"
Kontakt: Niki Justová, 274 772 081, justova@dumum.cz, www.dumum.cz

Krkonoše, Dolní Malá Úpa, "Sedmikráska II." 14. - 21. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 0 - 100 let
Cena: děti 2900,- Kč/děti do 3 let 1500,- Kč/dospělí 3900,- Kč
Zaměření: rodiče s dětmi, "prázdniny s trpaslíky a vílami"
Kontakt: Niki Justová, 274 772 081, justova@dumum.cz, www.dumum.cz

Říčky v Orlických horách, "Klíče od pevnosti Boyard" 7. - 19. 8. 2011
Pořádá: Český svaz ochránců přírody (ČSOP) - ZO ČSOP
Věk: 8 - 15 let
Cena: 4470,- Kč (4270,- Kč sleva pro sourozence a děti s enurézou; doprava, ubytování, strava 5x denně, CD

s fotkami, zdravotník, materiál, vstupné, výlety)
Zaměření: Celotáborová hra "Klíče od pevnosti Boyard". Soutěže a hry, odpočinek u bazénu, divadlo, táborák,

zpívání při kytaře, výlet, výtvarné práce, legrace... Přijímáme děti s enurézou (noční pomočování) apod.
Spolupracujeme se sdružením www.nocvsuchu.cz.

Kontakt: Zbyšek Prágr, 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz

Berounsko, Žloukovice, taneční a výtvarný  tábor 7. - 21. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 16 let
Cena: 3200,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, plná

penze, pitný režim, pojištění, zdravotní dozor, materiál a odměny za soutěže)
Zaměření: tanec - disco dance, hip-hop, scénický a výrazový tanec; výtvarná činnost - batika, kreslení, malování,

práce s různými materiály; hry, soutěže, výlety, táboráky, sporty a animace
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Adršpach, turistický tábor 8. - 14. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 8 - 16 let
Cena: 2300,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, plná

penze, pitný režim, pojištění, zdravotní dozor, materiál a odměny za soutěže)
Zaměření: túry a výlety po okolí Adršpachu
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Lhotka u Mělníka, hudební setkání pro mládež I. 12. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 14 - 99 let
Cena: 2800,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; ubytování, stravování,

lektorské vedení, doprava vlastní)
Zaměření: hudební (hraní, jamování, improvizace)
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

Klasický tábor

30



Střední Čechy - Praha-východ, Kostelec nad Černými lesy 12. - 21. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 12 - 15 let
Cena: 2900,- Kč
Zaměření: florbal
Kontakt: Jiří Svoboda, 602 157 844, www.ddmpraha7.cz

Severní Čechy, Turnov 13. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 10 - 16 let
Cena: 2600,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; ubytování, strava, pitný režim,

pronájem haly a sportovního hřiště, regenerace, pedagogický dozor)
Zaměření: basketbalový kemp
Kontakt: Jiří Dolejš, 257 323 918, www.ddmpraha5.cz

CHKO Kokořínsko, Lhotka u Mělníka, "Na jedné vlně" 13. - 20. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Klub Klamovka
Věk: 8 - 12 let
Cena: 2700,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5x

denně, pojištění, program včetně výletu, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: Tábor je zaměřený především na divadelní průpravu a případnou přípravu divadelního představení. Je

konán pro děti, které jsou již odmala zvyklé jezdit na tábory pořádané Klubem Klamovka. Představení
i průprava jsou pod vedením zkušených vedoucích.

Kontakt: Alžběta Lapáčková, 777 925 706, produkcni@ddmpraha.cz

Jižní Čechy, Střelské Hoštice u Strakonic, florbalový tábor 13. - 20. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 8 - 15 let
Cena: 2400,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: sportovní tábor se zaměřením na florbal
Kontakt: Aleš Zenáhlík, 222 333 821, Marie Fryšová,  222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

Krkonoše, Dolní Malá Úpa, taneční tábor 13. - 20. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 8 - 18 let
Cena: 2900,- Kč (doprava, ubytování, stravování 5x denně, pitný režim, materiální a zdravotní vybavení,

pedagogický dozor, lektoři, vstupné do Relaxparku)
Zaměření: tanec, hry, pohybové lekce formou worskhopů (jazz, hip hop, orient, muzikál, street, aerobik, gymnastika),

společenské hry, sportovní hry v přírodě, výtvarné aktivity, celodenní výlet do Relaxparku
Kontakt: Zuzana Kubíková, 272 929 545, kubikova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Krkonoše, Poniklá 13. - 20. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - oddělení sportu
Věk: 5 - 13 let
Cena: 3200,- Kč (termín i cena budou upřesněny)
Zaměření: letní tábor pro mažoretky, pravidelně 2x denně tréninky v hale, sportovní hry
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577, 602 614 384, sport@ddm-ph2.cz

Klasický tábor

31



Mladé Buky, "Roztleskané prázdniny" 13. - 20. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 9 - 20 let
Cena: 3000,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; ubytování, strava, pronájem

TV, materiál)
Zaměření: tábor roztleskávaček
Kontakt: Lenka Kosinová, 233 553 790, kosinova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Věšín u Rožmitálu pod Třemšínem, RS Brdy 13. - 20. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 6 - 12 let
Cena: 3200,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

materiál)
Zaměření: všeobecný
Kontakt: Monika Brožová, 233 553 790, brozova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Střední Čechy, Horní Kruty, letní sportovní tábor 13. - 20. 8. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra - skupina Sportovní
Věk: 7 - 12 let
Cena: 2000,- Kč (ubytování, strava, dozor, program)
Zaměření: Letní tábor je určen všem dětem z našich sportovních kroužků i ostatním dětem, které se rády pohybují,

sportují.
Kontakt: Miroslav Vogl, 605 527 836, info@101sportovni.cz, www.101sportovni.cz

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 13. - 20. 8. 2011
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3000,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, možné i pro nečleny s přirážkou)
Zaměření: jezdecký výcvik, rozšířený doprovodný program
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186, www.jizdarnachaby.org

Vysočina, Vřesník u Humpolce, "Můj první tábor IV." 13. - 20. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 8 let
Cena: 2100,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: týdenní pobyt pro malé táborníky
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

Vysočina, Podhradí u Ledče nad Sázavou, "Můj druhý tábor II." 13. - 20. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 8 - 10 let
Cena: 2300,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: týdenní tábor pro mladší děti
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

CHKO Kokořínsko, Lhotka u Mělníka,  taneční tábor II. 13. - 23. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 15 let
Cena: 2200,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: taneční tábor s MJ Studiem Milany Ježkové
Kontakt: Milana Ježková, 222 333 834, Marie Fryšová, 222 333 814

Klasický tábor

32



Jižní Čechy - Táborsko, Předboř 3 13. - 27. 8. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra - skupina Javor
Věk: 7 - 16 let
Cena: 3800,- Kč (pro členy sleva 400,- Kč; doprava na tábor, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program,

poplatky u lékaře)
Zaměření: turistika, sport, život v přírodě
Kontakt: 242 487 323, on-line přihláška www.javor87.cz

Pardubický kraj, Chrudim, Rabštejnská Lhota 13. - 27. 8. 2011
Pořádá: Asociace TOM ČR
Věk: 6 - 17 let
Cena: 2800,- Kč (cena tábora je od 10. března 2900,- Kč)
Zaměření: Legendy divokého západu. Divoký západ je směsicí historie, mýtů a legend. Jesse James, Kalamity Jane

a další ožijí v našich příbězích. Čeká nás tradiční rýžování zlata, výroba předmětů inspirovaných
indiánskou kulturou a spousta dalších aktivit.

Kontakt: Marek Hammerschmied, 606 384 400, info@sptlomnice.net, www.sptlomnice.net

Západní Čechy, Čichořice 13. - 27. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 8 - 15 let
Cena: cena bude upřesněna (doprava, ubytování, strava, program, výlety, materiál, rehabilitace)
Zaměření: celotáborová hra, hry a soutěže, tvoření z různých materiálů, výlety; program doplněn rehabilitačním

cvičením na nápravu vadného držení těla
Kontakt: Hanka Ebermannnová, 606 225 186, 318 581 289, www.ddmstodulky.cz

Západní Čechy, Hošťka u Tachova, "LT Zelená louka IV." 13. - 27. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 6 - 17 let
Cena: 3255,- Kč (doprava, strava, pitný režim, ubytování, pedagogický dozor, táborový materiál a tričko,

pojištění)
Zaměření: celotáborová hra, hry v přírodě, turistika, sportovní činnosti, koupání, táborové ohně, noční hry, výlety
Kontakt: Monika Messnerová, 272 929 545, messnerova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

TZ Hájovna Eustach, "Černobor V." 14. - 28. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 11 - 21 let
Cena: 3650,- Kč
Zaměření: LARP, dobrodružství, boj, zábava
Kontakt: Martin Veverka, 274 772 081, info@dumum.cz, www.dumum.cz

Jizerské hory, Hraničná u Jablonce nad Nisou, Farma Vyšehrad 15. - 21. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Stanice přírodovědců
Věk: 7 - 20 let
Cena: 3300,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: kombinovaný tábor s výukou jízdy na koni
Kontakt: Tamara Dropková, 222 510 746, 602 374 784, spv-rytmus@ddm-ph2.cz, www.rytmus.info

Uhřínov 15. - 28. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 3800,- Kč
Zaměření: tvořivá dramatika
Kontakt: Kristýna Holečková, Valenová, 723 406 116, www.ddmpraha7.cz

Klasický tábor

33



Severní Čechy - Českolipsko, Sloup v Čechách 17. - 30. 8. 2011
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra
Věk: 5 - 16 let
Cena: 4990,- Kč (doprava, jízdy na koních, strava, pojištění, ubytování)
Zaměření: celotáborová hra, jízdy na koních, sport, pouť, stolní tenis, karneval, milionář, AZ kvíz, Baba Jaga, různé

hry, olympiáda, stezka odvahy, divadlo, aerobik, keramika, batikování, malování na sklo, atd.
Kontakt: Radek Nosek, 603 436 589, tabory@111-tabory.cz, www.111-tabory.cz

Čáslav, volejbalový tábor 18. - 27. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 12 - 18 let
Cena: 3000,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; ubytování, strava, pronájem

TV, materiál)
Zaměření: volejbalový tábor
Kontakt: Alena Kolmanová, 233 553 790, kolmanova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Lhotka u Mělníka, hudební setkání pro mládež II. 19. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 14 - 99 let
Cena: 2800,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; ubytování, stravování,

lektorské vedení, doprava vlastní)
Zaměření: hudební (hraní, jamování, improvizace)
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

Písecko, Živec u Písku 19. - 27. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 13 - 26 let
Cena: 2400,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

pitný režim, pedagogický dozor)
Zaměření: keramické tvoření, cyklistika a volejbal
Kontakt: Romana Hejná, 241 731 510, 737 164 650, romana.hejna@hobbycentrum4.cz

Říčky v Orlických horách, astronomicko-kosmonautický tábor 19. - 28. 8. 2011
Pořádá: Český svaz ochránců přírody (ČSOP) - ZO ČSOP
Věk: 10 - 17 let
Cena: 3690,- Kč (3490,- Kč sleva pro sourozence a děti s enurézou; ubytování, strava 5x denně, CD s fotkami,

zdravotník, materiál)
Zaměření: Astronomicko-kosmonautický tábor pro začátečníky. Budeme poznávat vesmír a kosmonautiku formou

her, pozorovat dalekohledy, promítat si unikátní videa a 3D snímky z vesmíru, spatříme starty raket, na
zájemce čeká modelářství…

Kontakt: Zbyšek Prágr, 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz

Říčky v Orlických horách, astronomicko-kosmonautický tábor 19. - 30. 8. 2011
Pořádá: Český svaz ochránců přírody (ČSOP) - ZO ČSOP
Věk: 11 - 17 let
Cena: 4390,- Kč (4190,- Kč sleva pro sourozence a děti s enurézou; ubytování, strava 5x denně, CD s fotkami,

zdravotník, materiál)
Zaměření: Astronomicko-kosmonautický tábor pro pokročilé. Budeme poznávat vesmír a kosmonautiku formou her,

pozorovat dalekohledy, promítat si unikátní videa a 3D snímky z vesmíru, spatříme starty raket, na
zájemce čeká modelářství…

Kontakt: Zbyšek Prágr, 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz

Klasický tábor

34



Vysočina, Vřesník u Humpolce 20. - 27. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 4 - 7 let
Cena: 2900,- Kč (doprava, strava, pitný režim, ubytování, pedagogický dozor, jízda na ponících min. 3x za týden,

táborový, výtvarný a zdravotní materiál, pojištění)
Zaměření: celotáborová hra, jízda na ponících, práce s výtvarným materiálem, zpěv s doprovodem kytary a klavíru,

štafetové hry a soutěže, koupání, rej v maskách, táborák, celodenní výlet
Kontakt: Petra Dolejšová, 272 929 545, dolejsova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Brdy, RS Věšín 20. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 6 - 9 let
Cena: 2900,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

výlety, materiál)
Zaměření: Letní pobyt pro děti nejmladšího školního věku (6-9 let) s celotáborovou hrou na téma "Napříč (nejen

historií)".
Kontakt: Alena Rýgrová, 284 680 230, rygrova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Podhradí u Ledče nad Sázavou, "Můj první tábor" 20. - 27. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stadion mládeže
Věk: 5 - 8 let
Cena: 2500,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, plná

penze, pitný režim, program, zdravotnický a pedagogický dozor)
Zaměření: poznávací výlety, pobyt, pohyb a hry v přírodě, sportovní hry, koupání, tvořivá činnost, zážitková

pedagogika…
Kontakt: Libor Bezděk, 777 665 533, rychterova@ddmpraha.cz

Slapy, Loutí u Rabyně 20. - 27. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 8 - 18 let
Cena: 2700,- Kč (doprava, ubytování, strava, pojištění, náklady na program)
Zaměření: břišní tanec, poznávání přírody, turistika, to vše doplněné o běžný táborový program
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 20. - 27. 8. 2011
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3300,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, možné i pro nečleny s přirážkou)
Zaměření: rozšířený jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186,  www.jizdarnachaby.org

Střední Čechy, Zruč nad Sázavou, "Volejbalový kemp 2011" 20. - 27. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - pobočka Černý Most
Věk: 10 - 20 let
Cena: 2100,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava 5×

denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotnický dozor, materiál, odměny, pojištění)
Zaměření: volejbalové soustředění zaměřené na zvyšování fyzické kondice, volejbalové dovednosti, týmového ducha

a sportování v duchu fair-play
Kontakt: 286 889 428, 731 562 070, info-cm@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Klasický tábor

35



Vysočina, Podhradí u Ledče nad Sázavou, "Můj druhý tábor III." 20. - 27. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 8 let
Cena: 2300,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, ubytování, strava,

pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: týdenní pobyt pro malé táborníky
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

Vysočina, Tři Studně V. běh, "Assault course II." 20. - 27. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 14 - 20 let
Cena: 1200,- Kč
Zaměření: náročná akce, reenactment, fyzická odolnost, zdatnost, motivace přípravou čs. jednotky ve Velké Británii

přežití v přírodě, historické vojenství
Kontakt: Roman Urbanec, 274 772 081, info@dumum.cz, www.dumum.cz

Vysočina, Tři Studně VI. běh, "Florbal a tanec aneb tanec s florbalem" 20. - 27. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 7 - 17 let
Cena: 2300,- Kč
Zaměření: florbal, tanec
Kontakt: Roman Urbanec, 274 772 081, info@dumum.cz, www.dumum.cz

CHKO Kokořínsko, Lhotka u Mělníka, šachový tábor 20. - 28. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 20 let
Cena: 2220,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; ubytování, strava, pitný režim,

program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor, doprava vlastní)
Zaměření: zdokonalení se ve hře, výlety, koupání, turnaje
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz, Růžena Přibylová, 777 071 192

Chrudimsko, Čachnov, "Páprsob" 20. - 31. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 8 - 26 let
Cena: 3300,- Kč (cena pro pražské děti, plná cena 3850,- Kč; doprava, ubytování, plná penze, pedagogové,

mapy)
Zaměření: sport, orientační běh, hry v přírodě, vypečená celotáborová hra
Kontakt: Jaromír Prouza, 728 429 491, jara.ob@centrum.cz, www.paprsob.ic.cz

Střední Čechy - Berounsko, Žloukovice, "Otevřený tábor 3. 21. - 28. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 1 - 70 let
Cena: dospělí 2400,- Kč/děti 1700,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy;

doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, pojištění, zdrav. dozor, materiál a odměny za soutěže)
Zaměření: tábor pro rodiče s dětmi, hry, soutěže, výlety
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Vysočina, Tři Studně VII. Běh, florbal, futsal, lední hokej 27. - 31. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 18 - 100 let
Cena: 1300,- Kč
Zaměření: florbal, futsal, lední hokej
Kontakt: Roman Urbanec, 274 772 081, info@dumum.cz, www.dumum.cz

Klasický tábor

36



Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 27. 8. - 3. 9. 2011
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3300,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, možné i pro nečleny s přirážkou)
Zaměření: rozšířený jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186, www.jizdarnachaby.org

Klasický tábor

37



Chorvatsko, Zaostrog, "Mezi námi piráty" 28. 6. - 7. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 8 - 12 let
Cena: 6500,- Kč/7500,- Kč rodiče s dětmi (doprava, ubytovní, strava, pobytová taxa, poplatky)
Zaměření: prázdninový pobyt v Chorvatsku, Zaostrog - kemp Dalmacija
Kontakt: Dagmra Šilhánková, 284 680 230, silhankova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Řecko - poloostrov Chalkidiki, Stavros 30. 6. - 14. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 7 - 26 let
Cena: 7850,- Kč (doprava autobusem, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program)
Zaměření: taneční tábor u moře
Kontakt: Lenka Jedková, Zdeněk Válek, 241 731 510, 602 507 510

Chorvatsko 1. - 10. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Horní Počernice
Věk: 8 - 15 let
Cena: 7000,- Kč
Zaměření: všeobecné
Kontakt: horvathova@ddm-hp.cz, www.ddm-hp.cz

Itálie, Rimini 8. - 17. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 9 - 26 let
Cena: 8600,- Kč (rodiče s dětmi, doprava, ubytování, strava, výlety, materiál)
Zaměření: pobyt u moře, výlety, hry
Kontakt: Jana Vaněčková, 233 553 790, vaneckova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Itálie, Sezze I. 10. - 20. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 12 - 18 let
Cena: 5200,- Kč
Zaměření: moře, poznání, zábava
Kontakt: Roman Urbanec, 274 772 081, urbanec@dumum.cz, www.dumum.cz

Řecko - poloostrov Chalkidiki, Stavros 13. - 27. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 7 - 26 let
Cena: 7850,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, pedagogický dozor, materiál)
Zaměření: všeobecný tábor u moře
Kontakt: Zdeněk Válek, 602 507 510

Chorvatsko, Trubuni, "Za mořskou faunou a flórou" 15. - 24. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 3 - 14 let
Cena: 7300,- Kč (ubytování, strava, doprava, pitný režim, drobný spotřební materiál)
Zaměření: Pojeďte se přenést do typického chorvatského městečka s bílými kamennými domky a modrým mořem.
Kontakt: Hana Králová, 233 553 790, kralova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Zahraniční tábor

38



Itálie, Rimini, Summer holiday - La Perla, "Léto v Itálii" 15. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - pobočka Černý Most
Věk: 8 - 22 let
Cena: 14000,- Kč (doprava, ubytování, strava 5× denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotnický

dozor, materiál, odměny, pojištění)
Zaměření: Letní pobyt v příjemném prostředí s pláží, bazénem, vířivkou... Tábor je zaměřen na sportovní a výtvarné

aktivity a jazykový kurz. Jazykové znalosti si mohou děti vylepšit i neustálým kontaktem s italským
a francouzkým táborem.

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070, info-cm@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Itálie, Sezze II. 20. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 12 - 18 let
Cena: 5200,- Kč
Zaměření: moře, poznání, zábava
Kontakt: Roman Urbanec, 274 772 081, urbanec@dumum.cz, www.dumum.cz

Chorvatsko - střední Dalmácie, Omiš u Splitu 21. 7. - 1. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 7 - 99 let
Cena: 7000,- Kč (doprava, stravování, pitný režim, ubytování, pedagogický dozor, pojištění)
Zaměření: koupání, hry u moře, sportovní aktivity - míčové hry, vycházky do okolí
Kontakt: Jana Chytilová, 272 929 545, chytilova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Itálie, Rimini, "Jazykový tábor v Itálii" 22. - 30. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - pobočka Černý Most
Věk: 12 - 18 let
Cena: cena bude upřesněna (doprava, ubytování, strava 5× denně, pitný režim, program, pedagogický

a zdravotnický dozor, materiál, odměny, pojištění)
Zaměření: Jak jinak se zdokonalit v anglickém jazyce než mluvením? A to nejen při výuce, ale hlavně při aktivní

konverzaci se spřátelenými tábory z Itálie a Francie. Nebude chybět koupání v bazénku i v moři, hry,
karneval, tvořivé činnosti.

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070, info-cm@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Itálie - Palmová riviéra, San Benedetto del Tronto 29. 7. - 7. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 10 - 16 let
Cena: 7450,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, pojištění, pedag. a zdravotní dozor, odměny)
Zaměření: rodiče s dětmi, samostatně děti od 10 -16 let; koupání, hry, výlet, apartmány 4-6 osob s kuchyňkou a soc.

zařízením, 70m od pláže
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Slovenské řeky, Hron 30. 7. - 9. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 10 - 18 let
Cena: 4300,- Kč (cena pro pražské děti, plná cena 4800,- Kč; doprava, ubytování, plná penze, pedagogové)
Zaměření: putovní vodácký tábor na kánoích
Kontakt: Jana Němcová, 235 323 334, 724 858 346, jana.nemcova@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz

Zahraniční tábor

39



Slovensko, Polsko, Pieniny a Vysoké Tatry 12. - 21. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 10 - 60 let
Cena: 3300,- Kč (doprava po celou dobu zájezdu, organizační doprovod)
Zaměření: turistika
Kontakt: Jaroslav Bastl, 603 769 719, www.ddmpraha5.cz

Slovensko, sjíždění Dunajce 15. - 24. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 15 - 26 let
Cena: 1500,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; doprava, půjčovné lodí, pedag.

doprovod)
Zaměření: vodácký
Kontakt: Michal Čeloud, 284 680 230, celoud@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Zahraniční tábor

40



Praha, Toulcův dvůr, "Letní škola malých farmářů I." 1. - 1. 7. 2011
Pořádá: Středisko ekologické výchovy hl. m. Prahy Toulcův dvůr
Věk: 7 - 10 let
Cena: 430,- Kč (strava, pitný režim, odborné vedení, pomůcky na dílničky)
Zaměření: Pojďte se s námi starat o zvířata na farmě, zahánět je na pastvu, krmit a třeba i podojit. Dozvíte se o životě

jednotlivých zvířat, čekají vás zážitky z připravených her i radost z vlastního výtvoru.
Kontakt: Lenka Skoupá, 739 655 490, skoupa@toulcuvdvur.cz, www.toulcuvdvur.cz

Praha 8, Karlínské Spektrum, "Léto pražských dětí I." 1. - 1. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (2 programy a teplý oběd)
Zaměření: celodenní programy pro děti s pedagogickým dozorem, po-pá od 9 do 16 hod.
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

Praha 10 - Hostivař, Petrovice, DDM - Dům UM, "Stroj času I." 1. - 8. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 7 - 15 let
Cena: 230,-Kč/den nebo 600,- Kč/týden (pouze všední dny)
Zaměření: výlety do okolí Prahy, táborová hra, sport, hry, soutěže
Kontakt: Eva Nová, 274 772 081, info@dumum.cz, www.dumum.cz

Praha 13, DDM Stodůlky 1. - 8. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 7 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den (náklady na program)
Zaměření: hry venku i uvnitř, sportování, tvoření, výlet
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 2, "Příměstský tábor Slezská I." 1. - 8. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Výtvarná dílna Vinohrady
Věk: 7 - 14 let
Cena: 150,- Kč/den (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: všeobecné - sport, vycházky, výlety, rukodělné činnosti
Kontakt: Alena Charamzová, 222 251 586, 602 614 374, charamzova@ddm-ph2.cz

Praha 4, DDM Praha 4 - Hobby centrum  4 1. - 8. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; program, materiál, teplý

oběd, doprava, vstupy, pedagogický i zdravotnický dozor, pojištění)
Zaměření: sport, výlety, hry a hudební dílny zaměřené na hru na bicí
Kontakt: Robert Štolba, 241 731 510, robert.stolba@hobbycentrum4.cz

Praha 5, Stanice přírodovědců, "Léto pražských dětí" 1. - 8. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 7 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den (vstupné, jízdné, pedagogický dozor, oběd)
Zaměření: výlety po Praze a okolí, péče o zvířata chovaná ve Stanici přírodovědců, výtvarné techniky
Kontakt: hrdinova@ddmpraha.cz, 257 321 336

Příměstský tábor

41



Praha 6, "Léto pražských dětí I" 1. - 8. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 6 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den (program, materiál, pedagogové)
Zaměření: všeobecné - výlety po Praze a okolí, hry, výtvarné činnosti, sportovní aktivity
Kontakt: Jana Němcová, 235 323 334, 724 858 346, jana.nemcova@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz

Praha 7 - Holešovice, DDM Praha 7 1. - 8. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: sport, vycházky, kultura, hry v herně
Kontakt: Jiří Svoboda, 602 157 844 , Dagmar Krajčová, 728 127 385, www.ddmpraha7.cz

Praha 6, "Klub DDM" 1. 7. - 31. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže, Praha 6 - Suchdol
Věk: 3 - 7 let
Cena: 100,- Kč/den
Zaměření: tábor pro předškolní děti, hry na motoriku, cvičení, procházky v okolí, malování, zpěv, soutěže, říkadla,

pohádky, četba
Kontakt: www.ddmsuchdol.cz

Praha 4. - 8. 7. 2011
Pořádá: Kazimírka, o. s.
Věk: 5 - 13 let
Cena: cena bude upřesněna (program, vstupné, dohled vedoucích a potřebný materiál)
Zaměření: Příměstský tábor s místem setkání na Florenci a v Letňanech. Děti se mohou těšit na koupání, festival

Letná, exkurzi letiště, Hru na Hrad, Solvayovy doly, hry a další zajímavý program.
Kontakt: 776 355 202, tabor@kazimirka.cz, www.kazimirka.cz

Praha 4, DDM JM, Šalounova 4. - 8. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 3 - 6 let
Cena: 500,- Kč (pedagogický dozor, vstupné, materiál, pojištění)
Zaměření: činnosti zaměřené na téma "zvířata", poznávací návštěva pražské ZOO, Toulcova Dvora, canisterapie

a hipoterapie v přírodě, návštěva útulku pro psy a kočky
Kontakt: Renata Mejstříková, mejstrikova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Praha 5 - Řeporyje, Jezdecké středisko Zmrzlík 4. - 8. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 15 let
Cena: 450,- Kč/den nebo 2000,- Kč/týden
Zaměření: jízdy na koních a péče o ně
Kontakt: 257 96 02 45, horackova@ddmpraha.cz

Praha 8, Karlínské Spektrum, "Léto pražských dětí II." 4. - 8. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (2 programy, teplý oběd)
Zaměření: celodenní programy pro děti s pedagogickým dozorem, po-pá od 9 do 16 hod.
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz 

Příměstský tábor

42



Praha, Toulcův dvůr, "Letní škola malých farmářů II." 7. - 8. 7. 2011
Pořádá: Středisko ekologické výchovy hl. m. Prahy Toulcův dvůr
Věk: 7 - 10 let
Cena: 850,- Kč (strava, pitný režim, odborné vedení, pomůcky na dílničky)
Zaměření: Pojďte se s námi starat o zvířata na farmě, zahánět je na pastvu, krmit a třeba i podojit. Dozvíte se o životě

jednotlivých zvířat, čekají vás zážitky z připravených her i radost z vlastního výtvoru.
Kontakt: Lenka Skoupá, 739 655 490, skoupa@toulcuvdvur.cz, www.toulcuvdvur.cz

Praha 3, DDM - Ulita, "Léto pražských dětí - týden pro menší" 7. - 8. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (program, oběd, vstupné)
Zaměření: hry, souteže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Praha 9 - Prosek, "Pražské pověsti" 7. - 8. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 7 - 11 let
Cena: 100,- Kč/den (program, pedagogický dozor, materiál, vstupné, doprava, doplnění pitného režimu, odměny,

pojištění)
Zaměření: Tábor je zaměřený na poznání hlavního města a jeho pověstí. Součástí programu budou seznamovací hry,

kvízy, soutěže. Na programu bude putování po stopách Horymíra s návštěvou Vyšehradu a prozkoumání
židovského města po stopách Golema.

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587, info@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

DDM Praha 12 - Modřany, letní příměstský tábor 7. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 7 - 18 let
Cena: 100,- Kč/den (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy a ovlivní ji skladba

konkrétního programu)
Zaměření: Staň se rytířem! Poznávání Prahy a okolí z historického hlediska.
Kontakt: t.bednar@ddmmodrany.cz, www.ddmmodrany.cz

Praha a okolí, "Letní příměstský výtvarný tábor I." 7. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 6 - 15 let
Cena: 700,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: výlety do okolí Prahy, výtvarná a keramická činnost
Kontakt: lenka.pavlikova@ddmpraha5.cz, www.ddmpraha5.cz

Praha 10 - Hostivař, Petrovice, DDM - Dům UM, "Stroj času II." 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 7 - 15 let
Cena: 230,- Kč/den nebo 1150,- Kč/týden
Zaměření: výlety do okolí Prahy, táborová hra, sport, hry, soutěže
Kontakt: Věra Pištěková, 274 772 081, info@dumum.cz, www.dumum.cz

Praha, Stanice přírodovědců, výtvarný příměstský tábor 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 8 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den (pedagogický dozor, program, oběd)
Zaměření: výtvarné techniky - pletení z pedigu, malování na hedvábí na rámu, tetování henou a další
Kontakt: 257 321 336, rottova@ddmpraha.cz

Příměstský tábor

43



Praha, "Pražské studánky" 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 6 - 12 let
Cena: 750,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: Zajištění programu pro děti, které nemají možnost trávit letní prázdniny mimo město.
Kontakt: Lenka Kosinová, 233 553 790, kosinova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Praha, "Tábor na dopravním hřišti I" 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 7 - 15 let
Cena: 500,- Kč
Zaměření: výlety po Praze a okolí, hry, soutěže, kola, výtvarné činnosti, sportovní aktivity atd., podmínkou je

dovednost jízdy na kole, kola a helmy zapůjčíme
Kontakt: Ladislava Zvoníčková, 235 323 333, ladislava.zvonickova@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz

Praha 13, DDM Stodůlky, Chlupova 1800, Praha 5 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 8 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den (náklady na program)
Zaměření: různé druhy a styly tance, hry…
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 2, "Příměstský tábor Slezská II." 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Výtvarná dílna Vinohrady
Věk: 7 - 14 let
Cena: 150,- Kč/den (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: výtvarné - keramika, výtvarka, PC grafika
Kontakt: Alena Charamzová, 222 251 586, 602 614 374, charamzova@ddm-ph2.cz

Praha 20, DDM Horní Počernice 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Horní Počernice
Věk: 6 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den (program a výlety dle aktuální nabídky)
Zaměření: všeobecné
Kontakt: Hana Volfová, 281 925 264, www.ddm-hp.cz

Praha 3, DDM - Ulita, "Léto pražských dětí - týden pro menší" 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (program, oběd, vstupné)
Zaměření: hry, souteže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Praha 3, DDM - Ulita, "Léto pražských dětí - týden pro větší" 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 12 - 16 let
Cena: 150,- Kč/den (program, oběd, vstupné)
Zaměření: hry, souteže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Příměstský tábor

44



Praha 4, DDM JM, Šalounova 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 3 - 6 let
Cena: 500,- Kč (pedagogický dozor, vstupné, materiál, pojištění)
Zaměření: činnosti zaměřené na téma "zvířata", poznávací návštěva pražské ZOO, Toulcova Dvora, canisterapie

a hipoterapie v přírodě, návštěva útulku pro psy a kočky
Kontakt: Renata Mejstříková, mejstrikova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Praha 5, DDM Praha 5 a okolí - pro předškolní děti 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 3 - 6 let
Cena: 1000,- Kč
Zaměření: turisticko-poznávací a výtvarný
Kontakt: Vlaďka Polidorová, 257 323 918, www.ddmpraha5.cz

Praha 5, Stanice přírodovědců, "Léto pražských dětí" 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 7 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den (vstupné, jízdné, pedagogický dozor, oběd)
Zaměření: výlety po Praze a okolí, péče o zvířata chovaná ve Stanici přírodovědců, výtvarné techniky
Kontakt: 257 321 336, hrdinova@ddmpraha.cz

Praha 5 - Řeporyje, Jezdecké středisko Zmrzlík 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 15 let
Cena: 450,- Kč/den nebo 2000,- Kč/týden
Zaměření: jízdy na koních a péče o ně
Kontakt: 257 96 02 45, horackova@ddmpraha.cz

Praha 6, výtvarný týden 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 6 - 15 let
Cena: 800,- Kč (program, materiál, pedagogové, oběd)
Zaměření: Výtvarná činnost v ateliéru a keramické dílně. Společný oběd v restauraci. Vycházky do blízkého okolí,

kreslení v plenéru. Jeden den mimo DDM (výlet, exkurze, návštěva výstavy). Na závěr výstava
s pohoštěním.

Kontakt: 235 323 333, klara.pliestikova@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz

Praha 6, sportovně-výtvarný týden na Dědině I 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 7 - 13 let
Cena: 500,- Kč (program, materiál, pedagogové)
Zaměření: Hlavní náplní je všestranné rozvíjení schopností a získání sportovních dovedností z oblasti pohybových

her, míčových her, aerobiku, turistiky a ostatních sportovních odvětví; doplněné o výtvarné,
kulturně-poznávací a rukodělné činnosti.

Kontakt: Renáta Mrzenová, 606 453 983, sport@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz

Praha 7 - Holešovice, DDM Praha 7 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: sport, vycházky, kultura, hry v herně
Kontakt: Jiří Svoboda, 602 157 844, Dagmar Krajčová, 728 127 385, www.ddmpraha7.cz

Příměstský tábor

45



Praha 8, Karlínské Spektrum, "Výtvarné léto pražských dětí" 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (materiál, oběd, pedagogický dozor)
Zaměření: výtvarné léto v Karlínském Spektru
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

Praha 8, Karlínské Spektrum, "Léto pražských dětí III." 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (2 programy, oběd, pedagogický dozor)
Zaměření: příměstský tábor pro pražské děti
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

Praha 9 - Prosek, Klánovice + výlet Plzeň, "Pestrý týden" 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 7 - 11 let
Cena: 100,- Kč/den (program, pedagogický dozor, materiál, vstupné, doprava, doplnění pitného režimu, odměny,

pojištění)
Zaměření: Prázdniny mají být pestré, a proto bude pestrý i program: každý den bude mít jiné téma spojené

s poznáváním, tvořením a sportováním. Na programu je den na vodě, výtvarný a tvořivý den, výlet (Plzeň
– podzemí a Techmanie) i turistický a novinářský den.

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587, info@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Praha 4, DDM Praha 4 - Hobby centrum 4 11. - 15. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; pedagogický dozor, teplý

oběd, materiál, vstupy, pitný režim)
Zaměření: program pro malé začínající fotografy
Kontakt: Božena Ilková, 241 731 510 l. 36, bozena.ilkova@hobbycentrum4.cz

Praha a okolí, "Letní příměstský výtvarný tábor III." 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 6 - 15 let
Cena: 500,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: výlety do okolí Prahy, výtvarná a keramická činnost
Kontakt: Blanka Klápšťová, 257 323 918, www.ddmpraha5.cz

Praha, "Léto pražských dětí I." 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stadion mládeže
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den (pedagogický dozor, program, materiál, teplý oběd)
Zaměření: pestré a zajímavé aktivity na jednotlivých střediscích DDM hl. m. Prahy a v okolí Prahy
Kontakt: vaculka@ddmpraha.cz

Praha, "Hrátky v přírodě" 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 8 - 15 let
Cena: 750,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: všeobecný
Kontakt: Jiří Marek, 233 553 790, marek@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Příměstský tábor

46



Praha 13, DDM Stodůlky, Chlupova 1800, Praha 5 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 7 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den (náklady na program)
Zaměření: poznávání přírody, sportování, výlety po Praze a okolí
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 20, DDM Horní Počernice 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Horní Počernice
Věk: 6 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den
Zaměření: všeobecné
Kontakt: volfova@ddm-hp.cz, www.ddm-hp.cz

Praha 3, DDM - Ulita, "Léto pražských dětí - týden pro menší" 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (program, oběd, vstupné)
Zaměření: hry, souteže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Praha 3, DDM - Ulita, "Léto pražských dětí - týden pro větší" 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 12 - 16 let
Cena: 150,- Kč/den (program, oběd, vstupné)
Zaměření: hry, souteže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Praha 4, DDM JM, Šalounova 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 7 - 15 let
Cena: 500,- Kč (pedagogický dozor, táborový materiál, doprava; MHD si účastník hradí sám)
Zaměření: sport, turistika, keramika
Kontakt: Veronika Urbancová, urbancova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Praha 5 - Řeporyje, Jezdecké středisko Zmrzlík 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 15 let
Cena: 450,- Kč/den nebo 2000,- Kč/týden
Zaměření: jízdy na koních a péče o ně
Kontakt: 257 96 02 45, horackova@ddmpraha.cz

Praha 6, sportovně-výtvarný týden na Dědině II 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 7 - 13 let
Cena: 500,- Kč (program, materiál, pedagogové)
Zaměření: Hlavní náplní je všestranné rozvíjení schopností a získání sportovních dovedností z oblasti pohybových

her, míčových her, aerobiku, turistiky a ostatních sportovních odvětví; doplněné o výtvarné,
kulturně-poznávací a rukodělné činnosti.

Kontakt: Renáta Mrzenová, 606 453 983, sport@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz

Příměstský tábor

47



Praha 6, "4. prázdninový taneční týden" 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 7 - 26 let
Cena: 500,- Kč (program, materiál, pedagogové; cena platí pro pražské účastníky)
Zaměření: Příměstský tábor je chápán jako pětidenní taneční workshop, kde se zájemci mohou seznámit s různými

tanečními styly (např. step, gymnastika, jazz dance, redance, atd.) Každý den začíná příchodem účastníků
v 8 h a končí v 16 h.

Kontakt: Lucia Radecka, lucia.radecka@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz

Praha 7 - Holešovice, DDM Praha 7 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: sport, vycházky, kultura, hry v herně
Kontakt: Jiří Svoboda, 602 157 844, svoboda@ddmpraha7.cz, www.ddmpraha7.cz

Praha 8, Karlínské Spektrum, "Léto pražských dětí IV." 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (2 programy, oběd, pedagogický dozor)
Zaměření: příměstský tábor pro pražské děti
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

Praha 9 - Prosek a okolí, "Tajemství červené krabičky I." 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 7 - 11 let
Cena: 100,- Kč/den (program, pedagogický dozor, materiál, vstupné, doprava, doplnění pitného režimu, odměny,

pojištění)
Zaměření: Vydáme se po stopách indicií, které budou ukryty na různých místech Prahy: v galeriích, muzeích, parcích

a lesích, jednu z nich vyjedeme hledat i vlakem za Prahu. Postupné odkrývání indicií nás dovede
k tajemství červené krabičky.

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587, info@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Praha a okolí 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - oddělení sportu
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: sportovní tábor: plavání, míčové hry, lanové centrum, návštěva loděnice - kanoistika, turistika, sportovní

hry
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577, 602 614 384, sport@ddm-ph2.cz

Praha 10 - Strašnice, DDM - Dům UM, "Expedice Nandu I." 18. - 22. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 7 - 15 let
Cena: 1150,- Kč (strava, výlety, program, vstupné)
Zaměření: zábava, hra, výlety do okolí Prahy
Kontakt: Alena Harlasová, 274 772 081, harlasova@dumum.cz, www.dumum.cz

Příměstský tábor

48



Praha, "Léto pražských dětí II." 25. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stadion mládeže
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den (pedagogický dozor, program, materiál, teplý oběd)
Zaměření: pestré a zajímavé aktivity na jednotlivých střediscích DDM hl. m. Prahy a v okolí Prahy
Kontakt: vaculka@ddmpraha.cz

Praha, "Léto s keškami" 25. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 6 - 15 let
Cena: 500,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: léto s keškami
Kontakt: Alena Rýgrová, 284 680 230, rygrova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Praha, DDM Praha 2, Lublaňská 18 25. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Stanice přírodovědců
Věk: 7 - 18 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: výlety, hry, přírodověda
Kontakt: Tamara Dropková, 222 510 746, 602 374 784, spv-rytmus@ddm-ph2.cz, www.rytmus.info

Praha 13, DDM Stodůlky, Chlupova 1800, Praha 5 25. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 7 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den (náklady na program)
Zaměření: hry, soutěže, tvoření, sportování…
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 3, DDM - Ulita, "Léto pražských dětí - týden pro větší" 25. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 12 - 16 let
Cena: 150,- Kč/den (program, oběd, vstupné)
Zaměření: hry, souteže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Praha 3, DDM - Ulita, "Léto pražských dětí - týden pro menší" 25. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (program, oběd, vstupné)
Zaměření: hry, souteže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Praha 4, DDM JM, Květnového vítězství 25. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 6 - 12 let
Cena: 500,- Kč (pedagogický dozor, vstupné, výtvarný materiál, pojištění)
Zaměření: Po stopách Rudolfa II. Budeme objevovat místa vážící se k této tajemné osobě a výtvarně zpracovávat

témata s ní související.
Kontakt: Jana Šipková, sipkova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Příměstský tábor

49



Praha 5, DDM Praha 5 a okolí, pro předškolní děti II. 25. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 4 - 7 let
Cena: 1000,- Kč
Zaměření: tábor pro předškolní děti, výtvarná dílnička, hry, soutěže, karneval, od 8 do 16 (17) hodin
Kontakt: vladka.polidorova@ddmpraha5.cz, www.ddmpraha5.cz

Praha 5 - Řeporyje, Jezdecké středisko Zmrzlík 25. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 15 let
Cena: 450,- Kč/den nebo 2000,- Kč/týden
Zaměření: jízdy na koních a péče o ně
Kontakt: 257 96 02 45, horackova@ddmpraha.cz

Praha 6, "Týden s kamerou" 25. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 10 - 14 let
Cena: 500,- Kč (program, materiál, pedagogové)
Zaměření: Videotvorba - během týdne si připravíme scénář a natočíme krátky film, který sestříháme.
Kontakt: Martin Vejvoda, 235 323 333, www.ddmp6.cz

Praha 7 - Holešovice, DDM Praha 7 25. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: sport, vycházky, kultura, hry v herně
Kontakt: Jiří Svoboda, 602 157 844, Dagmar Krajčová, 728 127 385, www.ddmpraha7.cz

Praha 8, Karlínské Spektrum, "Léto pražských dětí V." 25. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (2 programy, oběd, pedagogický dozor)
Zaměření: příměstský tábor pro pražské děti
Kontakt: Marie Fryšová, 222 333 814, frysova@ddmpraha.cz

Praha 9 - Prosek + výlety do Klánovic, lanového centra a SC Palmovka 25. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 8 - 13 let
Cena: 100,- Kč/den (program, pedagogický dozor, materiál, vstupné, doprava, doplnění pitného režimu, odměny,

pojištění)
Zaměření: Máš rád pohyb? Láká tě vyzkoušet si ruzné taneční styly, vyšplhat na horolezeckou stěnu nebo si zařádit

v lanovém centru? Chceš si zahrát dobrodružnou hru v přírodě? Potom je právě pro tebe určen příměstký
tábor Škatule, škatule, hejbejte se.

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587, info@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Praha a okolí, "Letní příměstský výtvarný tábor II." 25. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 6 - 15 let
Cena: 500,- Kč
Zaměření: turisticko-poznávací a výtvarný
Kontakt: Blanka Klápšťová, 257 323 918, www.ddmpraha5.cz

Příměstský tábor

50



Praha 10 - Strašnice, DDM - Dům UM, "Expedice Nandu II." 25. - 29. 7. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 7 - 15 let
Cena: 1150,- Kč (strava, výlety, program, vstupné)
Zaměření: zábava, hra, výlety do okolí Prahy
Kontakt: Alena Harlasová, 274 772 081, harlasova@dumum.cz, www.dumum.cz

Praha 8, DDM HMP - Informační centrum pro mládež, LPD I. 1. - 5. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - ICM
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (2 programy a teplý oběd)
Zaměření: program pro pražské děti o letních prázdninách
Kontakt: 222 333 848, gobyova@ddmpraha.cz

Praha, "Pražský řemeslný týden" 1. - 5. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 6 - 11 let
Cena: 750,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: příměstský tábor o letních prázdninách
Kontakt: Alena Kolmanová, 233 553 790, kolmanova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Praha 13, DDM Stodůlky, Chlupova 1800, Praha 5 1. - 5. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 7 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den (náklady na program)
Zaměření: hry venku i uvnitř, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 14 - ČM, "Tajemství staré Prahy" 1. - 5. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - pobočka Černý Most
Věk: 9 - 14 let
Cena: 100,- Kč/den (program, pedagogický dozor, materiál, vstupné, doprava, doplnění pitného režimu, odměny,

pojištění)
Zaměření: Projdeme si známá i neznámá místa v Praze. Neminou nás také hry v lese, na louce, a dokonce i v centru

hlavního města. Hlavními denními poznávacími místy v Praze jsou: Vyšehrad, Ekotechnické muzeum,
Staré Město, rybník Čeněk a Genius Loci Pragensis. 

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070, info-cm@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Praha 2, "Příměstský tábor Slezská III." 1. - 5. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Výtvarná dílna Vinohrady
Věk: 7 - 14 let
Cena: 150,- Kč/den (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: všeobecné - sport, výlety, rukodělné činnosti
Kontakt: Alena Charamzová, 222 251 586, 602 614 374, charamzova@ddm-ph2.cz

Praha 3, DDM - Ulita, "Léto pražských dětí - týden pro menší" 1. - 5. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (program, oběd, vstupné)
Zaměření: hry, souteže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Příměstský tábor

51



Praha 4, DDM JM, Květnového vítězství 1. - 5. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 6 - 12 let
Cena: 500,- Kč (pedagogický dozor, vstupné, materiál, pojištění)
Zaměření: "Máme rádi zvířata" - budeme se seznamovat s různými druhy zvířat, poznávat je, hrát si a soutěžit,

půjdeme do ZOO i jinam za živými zvířátky.
Kontakt: Jana Šipková, sipkova@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Praha 5 - Řeporyje, Jezdecké středisko Zmrzlík 1. - 5. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 15 let
Cena: 450,- Kč/den nebo 2000,- Kč/týden
Zaměření: jízdy na koních a péče o ně
Kontakt: 257 96 02 45, horackova@ddmpraha.cz

Praha 7 - Holešovice, DDM Praha 7 1. - 5. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: sport, vycházky, kultura, hry v herně
Kontakt: Jiří Svoboda, 602 157 844, Dagmar Krajčová, 728 127 385, www.ddmpraha7.cz

Praha 10 - Strašnice, DDM - Dům UM, "Expedice Nandu III." 1. - 5. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM
Věk: 7 - 15 let
Cena: 1150,- Kč (strava, výlety, program, vstupné)
Zaměření: zábava, hra, výlety do okolí Prahy
Kontakt: Zbyněk Chalupa, 274 772 081, chalupa@dumum.cz, www.dumum.cz

Uhříněves, DDM - Dům UM, Praha 10, "Kouzelný cirkus I." 8. - 12. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM (Uhříněves, Dubeč)
Věk: 7 - 15 let
Cena: 230,- Kč/den nebo 950,- Kč/týden
Zaměření: výtvarná výchova, keramika, hry, zábava, výlety
Kontakt: Markéta Petrová, 274 772 081, info@dumum.cz, www.dumum.cz

Příměstský turisticko-sportovní tábor 8. - 12. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 8 - 12 let
Cena: 500,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: turisticko-sportovní
Kontakt: Hobžová, 257 323 918, www.ddmpraha5.cz

Praha 8, DDM HMP - Informační centrum pro mládež, LPD II. 8. - 12. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - ICM
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (2 programy a teplý oběd)
Zaměření: program pro pražské děti o letních prázdninách
Kontakt: 222 333 848, gobyova@ddmpraha.cz

Příměstský tábor

52



Praha 12 - Modřany, "Cesta do Pravěku" 8. - 12. 8. 2011
Pořádá: Proxima Sociale, o. s.
Věk: 8 - 13 let
Cena: 500,- Kč (cena je snížena grantem; strava, pitný režim, pedagogický dozor, doprava, materiály a pojištění)
Zaměření: Táborem bude provázet celotáborová hra, která jeho účastníky zanese do pravěku. Ti se mohou těšit na

pobyt v přírodě a řadu pohybových, uměleckých a tábornických aktivit. 
Kontakt: Martina Hájková, hajkova@proximasociale.cz

Praha, "Pravěk" 8. - 12. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 7 - 15 let
Cena: 750,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: příměstský tábor s tématem pravěku
Kontakt: Michal Čeloud, 284 680 230, celoud@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Praha 13, DDM Stodůlky, Chlupova 1800, Praha 5 8. - 12. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 8 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den (náklady na program)
Zaměření: hry, soutěže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 2, "Příměstský tábor Slezská  IV." 8. - 12. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Výtvarná dílna Vinohrady
Věk: 6 - 14 let
Cena: 150,- Kč/den (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: všeobecné - výlety, sport, rukodělné činnosti
Kontakt: Alena Charamzová, 222 251 586, 602 614 374, charamzova@ddm-ph2.cz

Praha 3, DDM - Ulita, "Léto pražských dětí - týden pro větší" 8. - 12. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 12 - 16 let
Cena: 150,- Kč/den (program, oběd, vstupné)
Zaměření: hry, souteže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Praha 3, DDM - Ulita, "Léto pražských dětí - týden pro menší" 8. - 12. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (program, oběd, vstupné)
Zaměření: hry, souteže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Praha 4, DDM Praha 4 - Hobby centrum  4 8. - 12. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 6 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; pedagogický dozor,

materiál, vstupy, pitný režim)
Zaměření: všeobecný program s výtvarnými dílnami, vše tematicky laděné na středověk
Kontakt: Radka Máslová, 241 731 510, radka.maslova@hobbycentrum4.cz

Příměstský tábor

53



Praha 5 - Řeporyje, Jezdecké středisko Zmrzlík 8. - 12. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 15 let
Cena: 450,- Kč/den nebo 2000,- Kč/týden
Zaměření: jízdy na koních a péče o ně
Kontakt: 257 96 02 45, horackova@ddmpraha.cz

Praha 7 - Holešovice, DDM Praha 7 8. - 12. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: sport, vycházky, kultura, hry v herně
Kontakt: Jiří Svoboda, 602 157 844, Dagmar Krajčová, 728 127 385, www.ddmpraha7.cz

Praha - ČM + výlet Kladno, "Buď aktivní, sportuj!" 8. - 12. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - pobočka Černý Most
Věk: 12 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den (program, pedagogický dozor, materiál, vstupné, doprava, doplnění pitného režimu, odměny,

pojištění)
Zaměření: Seznámíme se s různými sportovními aktivitami. Budeme poznávat klidná a přírodě blízká místa v Praze,

ale také vyjedeme ven za Prahu. Při tom všem budeme soutěžit, závodit, hrát a sportovně soupeřit. Soutěžit
budeme nejen v týmech, ale i sami za sebe.

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070, info-cm@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Praha 8, DDM HMP - Informační centrum pro mládež, LPD III. 15. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - ICM
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (2 programy a teplý oběd)
Zaměření: program pro pražské děti o letních prázdninách
Kontakt: 222 333 848, gobyova@ddmpraha.cz

Praha a okolí, "Letní turistický příměstský tábor" 15. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 8 - 15 let
Cena: 500,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: turistika po Praze a okolí
Kontakt: Jedlička, karel.jedlicka@ddmpraha5.cz, www.ddmpraha5.cz

Praha 13 - Lužiny, "Cesta do Pravěku" 15. - 19. 8. 2011
Pořádá: Proxima Sociale, o. s.
Věk: 8 - 13 let
Cena: 500,- Kč
Zaměření: Táborem bude provázet celotáborová hra, která jeho účastníky zanese do pravěku. Ti se mohou těšit na

pobyt v přírodě a řadu pohybových, uměleckých a tábornických aktivit.
Kontakt: Martina Hájková, hajkova@proximasociale.cz

Praha, "Filmstory" 15. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 8 - 15 let
Cena: 750,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: filmový
Kontakt: Martina Ježková, 284 680 230, jezkova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Příměstský tábor

54



Praha 13, DDM Stodůlky, Chlupova 1800, Praha 5 15. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 8 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den (náklady na program)
Zaměření: kreslení, malování, tvoření, hry, soutěže, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 14 - ČM + Český kras, Srbsko, "Antičtí bohové" 15. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - Pobočka Černý Most
Věk: 9 - 14 let
Cena: 100,- Kč/den (program, pedagogický dozor, materiál, vstupné, doprava, doplnění pitného režimu, odměny,

pojištění)
Zaměření: Tábor není jednostranně vyhraněný a svým programem je pestrý. Čeká nás výlet do CHKO Český kras,

lom Velká Amerika a moderní interaktivní Techmania. K tomu všemu přičtěme nespočet her a aktivit,
které nás budou provázet celý týden.

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070, info-cm@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Praha 2, "Příměstský tábor Slezská V." 15. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Výtvarná dílna Vinohrady
Věk: 6 - 14 let
Cena: 150,- Kč/den (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: výtvarný - keramika, výtvarka, PC grafika
Kontakt: Markéta Vlčková, 222 251 586, 603 357 058, vlckova@ddm-ph2.cz

Praha 3, DDM - Ulita, "Léto pražských dětí - týden pro menší" 15. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (program, oběd, vstupné)
Zaměření: hry, souteže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Praha 4, DDM Praha 4 - Hobby centrum  4 15. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 6 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; pedagogický dozor,

materiál, vstupy, pitný režim)
Zaměření: všeobecný program s výtvarnými dílnami, vše tematicky laděné na středověk
Kontakt: Radka Máslová, 241 731 510 l. 26, radka.maslova@hobbycentrum4.cz

Praha 5, DDM - LTC Radotín 15. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 8 - 13 let
Cena: 500,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; pronájem kurtů, tenisové míče,

trenér)
Zaměření: tenisový
Kontakt: Anna Kindlová, 257 323 918, www.ddmpraha5.cz

Praha 5 - Řeporyje, Jezdecké středisko Zmrzlík 15. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 15 let
Cena: 450,- Kč/den nebo 2000,- Kč/týden
Zaměření: jízdy na koních a péče o ně
Kontakt: 257 96 02 45, horackova@ddmpraha.cz

Příměstský tábor

55



Praha 6, "Týden nejen s počítačem" 15. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 10 - 13 let
Cena: 500,- Kč (program, materiál, pedagogové)
Zaměření: Jemný úvod do programování, jednoduchá tvorba www stránek, robotika, geocaching, vše vyrovnáno

krátkými výpravami do terénu. Heslo týdne: „Lovíme v terénu, v počítači tvoříme, ovládáme počítač
a nedopustíme, aby ovládal on nás!“.

Kontakt: Martin Vejvoda,  235 323 333, www.ddmp6.cz

Praha 6, tvůrčí dílny Stanice techniků 15. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice techniků
Věk: 9 - 16 let
Cena: 750,- Kč (materiál, strava, pojištění, lektoři)
Zaměření: Příměstský tábor je organizován jako týden tvůrčích dílen, kdy v každém dni jsou zastoupeny 2 odbornosti

- jedna technická a druhá umělecká (modelářství, fotografie, film, elektronika, výtvarné umění)
Kontakt: batelka@ddmpraha.cz

Praha 7 - Holešovice, DDM Praha 7 15. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: sport, vycházky, kultura, hry v herně
Kontakt: Jiří Svoboda, 602 157 844, Dagmar Krajčová, 728 127 385, www.ddmpraha7.cz

Uhříněves, DDM - Dům UM, Praha 10, "Kouzelný cirkus II." 15. - 19. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM (Uhříněves, Dubeč)
Věk: 7 - 15 let
Cena: 230,- Kč/den nebo 950,- Kč/týden
Zaměření: výtvarná výchova, keramika, hry, zábava, výlety
Kontakt: Miroslava Zudová, 274 772 081, info@dumum.cz, www.dumum.cz

Uhříněves, DDM - Dům UM, Praha 10. "Kouzelný cirkus III." 22. - 26. 8. 2001
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM (Uhříněves, Dubeč)
Věk: 7 - 15 let
Cena: 230,- Kč/den nebo 950,- Kč/týden
Zaměření: výtvarná výchova, keramika, hry, zábava, výlety
Kontakt: Vojtěch Tyle, 274 772 081, info@dumum.cz, www.dumum.cz

Praha 8, DDM HMP - Informační centrum pro mládež, LPD IV. 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - ICM
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (2 programy a teplý oběd)
Zaměření: program pro pražské děti o letních prázdninách
Kontakt: 222 333 848, gobyova@ddmpraha.cz

Praha 12, DDM Modřany, letní příměstský tábor 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 7 - 18 let
Cena: 100,- Kč/den (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy a ovlivní ji skladba

konkrétního programu)
Zaměření: z historie olympijských her
Kontakt: t.bednar@ddmmodrany.cz, www.ddmmodrany.cz

Příměstský tábor

56



Praha 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Občanská inspirace Černý Most
Věk: 6 - 14 let
Cena: 0,- Kč (bezplatně v případě získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: Program na poslední prázdninový týden. Příměstský tábor Ekoléto je zaměřen na poznávání přírody a s ní

souvisejících kulturních akcí hl. m. Prahy.
Kontakt: tereza@obcanskainspirace.cz

Praha 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Kazimírka, o. s.
Věk: 5 - 13 let
Cena: cena bude upřesněna (program, vstupné, dohled vedoucích a potřebný materiál)
Zaměření: Příměstský tábor s místem setkání na Florenci a v Letňanech. Děti se mohou těšit na koupání, festival

Letná, exkurzi letiště, Hra na Hrad, Solvayovy doly, hry a další zajímavý program.
Kontakt: 776 355 202, tabor@kazimirka.cz, www.kazimirka.cz

Praha, "Indiáni z Kobylis" 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 8 - 15 let
Cena: 750,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: všeobecné
Kontakt: Radana Srncová, 284 680 230, srncova@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz

Praha, "Tábor na dopravním hřišti II" 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 7 - 15 let
Cena: 500,- Kč
Zaměření: Výlety po Praze a okolí, hry, soutěže, kola, výtvarné činnosti, sportovní aktivity atd. Podmínkou je

dovednost jízdy na kole, kola a helmy zapůjčíme.
Kontakt: Ladislava Zvoníčková, 235 323 333, ladislava.zvonickova@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz

Praha - Hostivař, Toulcův dvůr, "Prázdniny na farmě" 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Středisko ekologické výchovy hl. m. Prahy Toulcův dvůr
Věk: 7 - 10 let
Cena: 2100,- Kč (strava, pitný režim, odborné vedení, pomůcky na dílničky)
Zaměření: V zoo koutku a na farmě budou děti pečovat o naše zvířata a dozvědí se něco o jejich životě. Budeme vodit

zvířata na pastvu, zkusíme si, co lze vyrobit z mléka nebo z vlny. Čeká nás řada her na motivy života
zvířat, rukodělné dílny a divadlo.

Kontakt: Skoupá Lenka, 739 655 490, skoupa@toulcuvdvur.cz, www.toulcuvdvur.cz

Praha 13, DDM Stodůlky, Chlupova 1800, Praha 5 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 8 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den (náklady na program)
Zaměření: celotáborová hra, hry, soutěže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 2, Stanice techniků Vyšehrad, příměstský tábor techniků 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Stanice techniků Vyšehrad
Věk: 8 - 15 let
Cena: 750,- Kč (oběd, pitný režim, pojištění)
Zaměření: počítače, elektronika, robotika, modelářství, minikáry
Kontakt: Jiří Olmer, 224 920 805, info@stv.cz

Příměstský tábor

57



Praha 2, Stanice techniků Vyšehrad,  příměstský výtvarný tábor 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Stanice techniků Vyšehrad
Věk: 8 - 15 let
Cena: 750,- Kč (oběd, pitný režim, pojištění)
Zaměření: výtvarná výchova, animace, keramika, grafika, návštěva galerií
Kontakt: Václav Olmer, 224 920 835, info@stv.cz

Praha 3, DDM - Ulita, "Léto pražských dětí - týden pro menší" 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (program, oběd, vstupné)
Zaměření: Keramický týden + hry, souteže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Praha 4, DDM JM, Šalounova 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 6 - 15 let
Cena: 500,- Kč (pedagogický dozor, vstupné, materiál, pojištění)
Zaměření: hry a malování v přírodě, zpívání, hra na hudební nástroje, sportovní vyžití, návštěva pražských muzeí

a dalších zajímavých středisek a organizací, jeden celodenní výlet, denní bojovka
Kontakt: Jolana Konečná, konecna@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz

Praha 4, DDM Praha 4 - Hobby centrum  4 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; pedagogický dozor,

materiál, teplý oběd)
Zaměření: léto s fotoaparátem, fotografické hrátky pro začátečníky i pokročilé fotografy
Kontakt: Božena Ilková, 241 731 510, bozena.ilkova@hobbycentrum4.cz

Praha 5 - Řeporyje, Jezdecké středisko Zmrzlík 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 15 let
Cena: 450,- Kč/den nebo 2000,- Kč/týden
Zaměření: jízdy na koních a péče o ně
Kontakt: 257 96 02 45, horackova@ddmpraha.cz

Praha 6, tvůrčí dílny Stanice techniků 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice techniků
Věk: 9 - 16 let
Cena: 750,- Kč (materiál, strava, pojištění, lektoři)
Zaměření: Příměstský tábor je organizován jako týden tvůrčích dílen, kdy v každém dni jsou zastoupeny 2 odbornosti

- jedna technická a druhá umělecká (modelářství, fotografie, film, elektronika, výtvarné umění).
Kontakt: Jaromír Santler, 224 310 240, santler@ddmpraha.cz

Praha 7 - Holešovice, DDM Praha 7 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: sport, vycházky, kultura, hry v herně
Kontakt: Jiří Svoboda, 602 157 844, Dagmar Krajčová, 728 127 385, www.ddmpraha7.cz

Příměstský tábor

58



Praha 9 - Prosek a okolí, "Tajemství červené krabičky II." 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 7 - 11 let
Cena: 100,- Kč/den (program, pedagogický dozor, materiál, vstupné, doprava, doplnění pitného režimu, odměny,

pojištění)
Zaměření: Vydáme se po stopách indicií, které budou ukryty na různých místech Prahy: v galeriích, muzeích, parcích

a lesích, jednu z nich vyjedeme hledat i vlakem za Prahu. Postupné odkrývání indicií nás dovede
k tajemství červené krabičky.

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587, info@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz

Praha 5, Hucul Club Zmrzlík 22. - 26. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Stanice přírodovědců
Věk: 8 - 16 let
Cena: 150,- Kč/den (cena je předběžná; doprava, strava, pitný režim, vstupné)
Zaměření: jízdny na koních, péče o ně
Kontakt: Tamara Dropková, 222 510 746, 602 374 784, spv-rytmus@ddm-ph2.cz, www.rytmus.info

Praha 5, letní příměstský tábor "Konec nám nevadí" 22. - 31. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 6 - 15 let
Cena: 800,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; tábor se nekoná o víkendu 27. -

28. 8. 2011)
Zaměření: turistika, sporty
Kontakt: Tomáš Franta, 257 323 918, www.ddmpraha5.cz

Praha 12, DDM Modřany, letní příměstský tábor 29. - 31. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 7 - 18 let
Cena: 100,- Kč/den (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy a ovlivní ji skladba

konkrétního programu)
Zaměření: Na dvoře Rudolfa II.
Kontakt: t.bednar@ddmmodrany.cz, www.ddmmodrany.cz

Praha 29. - 31. 8. 2011
Pořádá: Kazimírka, o. s.
Věk: 5 - 13 let
Cena: cena bude upřesněna (program, vstupné, dohled vedoucích a potřebný materiál)
Zaměření: Příměstský tábor s místem setkání na Florenci a v Letňanech. Děti se mohou těšit na koupání, festival

Letná, exkurzi letiště, Hra na Hrad, Solvayovy doly, hry a další zajímavý program.
Kontakt: 776 355 202, tabor@kazimirka.cz, www.kazimirka.cz

Praha - Hostivař, Toulcův dvůr, "S koňmi kolem světa" 29. - 31. 8. 2011
Pořádá: Středisko ekologické výchovy hl. m. Prahy Toulcův dvůr
Věk: 9 - 14 let
Cena: 1600,- Kč (strava, pitný režim, odborné vedení, pomůcky na dílničky)
Zaměření: Čeká nás dlouhá cesta s koňmi po všech kontinentech. Jak se koně dostali k lidem? Čeká vás trocha

koňařské teorie tzv. „koňovědy“, tři dny výuky práce s koňmi i něco jízdy na koních, zážitky z her i radost
z vlastních výtvorů.

Kontakt: Lenaka Skoupá, skoupa@toulcuvdvur.cz, 739 655 490, www.toulcuvdvur.cz

Příměstský tábor

59



Praha 13, DDM Stodůlky, Chlupova 1800, Praha 5 29. - 31. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 8 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den (náklady na program)
Zaměření: hry, soutěže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 2, sportovní hala Sokol Pražský, "Sportovní dovádění" 29. - 31. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 12 - 13 let
Cena: 300,- Kč (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy)
Zaměření: nejen basketbalová a kondiční příprava
Kontakt: Jedlička, karel.jedlicka@ddmpraha5.cz, www.ddmpraha5.cz

Praha 3, DDM - Ulita, "Léto pražských dětí - týden pro větší" 29. - 31. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 12 - 16 let
Cena: 150,- Kč/den (program, oběd, vstupné)
Zaměření: hry, souteže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: 271 771 025-6, info@ulita.cz, www.ulita.cz

Praha 4, DDM Praha 4 - Hobby centrum 4 29. - 31. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4
Věk: 7 - 12 let
Cena: 100,- Kč/den (cena je garantována za předpokladu získání grantu hl. m. Prahy; jízdné, ped. Dozor,

materiál, pitný režim)
Zaměření: všeobecné, jednotlivé dny jsou propojeny celotáborovou hrou
Kontakt: kristina.hruskova@hobbycentrum4.cz

Praha 5 - Řeporyje, Jezdecké středisko Zmrzlík 29. - 31. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 15 let
Cena: 450,- Kč/den nebo 2000,- Kč/týden
Zaměření: jízdy na koních a péče o ně
Kontakt: 257 96 02 45, horackova@ddmpraha.cz

Praha 6, "Léto pražských dětí II" 29. - 31. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 6 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den (program, materiál, pedagogové)
Zaměření: všeobecné - výlety po Praze a okolí, hry, výtvané činnosti, sportovní aktivity
Kontakt: Jana Němcová, 235 323 334, 724 858 346, jana.nemcova@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz

Praha 7 - Holešovice, DDM Praha 7 29. - 31. 8. 2011
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: sport, vycházky, kultura, hry v herně
Kontakt: Jiří Svoboda, 602 157 844, Dagmar Krajčová, 728 127 385, www.ddmpraha7.cz

Příměstský tábor

60



61

Adresář pořadatelů

ASOCIACE TOM ČR, TOM 19076 SPT LOMNICE NAD POPELKOU Počet táborů: 4

Praha 10 Strašnice, V Olšinách 62, tel.: 606 384 400, info@sptlomnice.net, www.sptlomnice.net - Marek
Hammerschmied

Centrum integrace dětí a mládeže (CID), občanské sdružení Počet táborů: 3

Praha 8, Peckova 7, tel.: 224 817 724, cidpraha8@centrum.cz, www.volny.cz/pecicka-cid - PhDr. Marie
Petrželová

Děti bez hranic - občanské sdružení Počet táborů: 6

Praha 4, Jeremenkova 70, tel.: 774 733 322, info@detibezhranic.cz, www.detibezhranic.cz - Mgr. Josef Valter

Duha - sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi Počet táborů: 5

Praha 1, Senovážné nám. 24, tel.: 234 621 374, kancelar@duha.cz, valent@duha.cz, www.duha.cz,
www.participace.cz - Martin Valent. Duha Jasmín

Praha 7, U Smaltovny 22, tel.: 775 384 201, jasmin@jasmin.duha.cz, www.jasmin.duha.cz -
pata@jasmin.duha.cz. Duha Střelka
Praha 8 Libeň, Pod Labuťkou 22, tel.: 724 144 319, www.strelka.duha.sweb.cz - M.Frank. Duha Suchá noha
Praha 10, U Lipové aleje 30, tel.: 602 148 960, sucha.noha@seznam.cz, www.suchanoha.cz -
Erika Belzová

Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10 Počet táborů: 21

Praha 10, Pod Strašnickou vinicí 23, tel.: 274 772 081, 274 770 364, info@dumum.cz, www.dumum.cz - ředitel
Roman Urbanec. Pracoviště Hostivař - Petrovice

Praha 15, Golfová 910/10, tel.: 274 862 574, info@dumum.cz, www.dumum.cz - Věra Pištěková
- metodik pracoviště. Pracoviště Strašnice - Vršovice
Praha 10, Pod Strašnickou vinicí 23, tel.: 274 772 081, info@dumum.cz, www.dumum.cz -
Nikoleta Justová - metodik pracoviště. Pracoviště Uhříněves - Dubeč
Praha 22, V Bytovkách 803, Praha 10 - Uhříněves, tel.: 274 877 017, info@dumum.cz,
www.dumum.cz - Blanka Petrásková - metodik pracoviště

Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy Počet táborů: 64

Praha 8, Karlínské nám. 7, tel.: 222 333 888, ddmpraha@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz - ředitel Ing.
Mgr. Libor Bezděk. Informační centrum pro mládež

Praha 8 Karlín, Karlínské nám. 7, tel.: 222 333 841, icm@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz -
PhDr. Soňa Šteflová. Jezdecké středisko Zmrzlík
Praha 5, Na Zmrzlíku 3, tel.: 257 960 245, horackova@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz - Milada
Horáčková. Karlínské Spektrum
Praha 8, Karlínské nám. 7, tel.: 222 333 888, spektrum@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz - Bc.
Jana Šimánková. Klub Klamovka
Praha 5, Podbělohorská 3, tel.: 257 220 165, klamovka@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz -
Lukáš Šulc



62

. Stadion mládeže
Praha 6, Na Kotlářce 1, tel.: 233 330 710, fialova@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz -
Mgr. Richard Vaculka. Stanice přírodovědců
Praha 5, Drtinova 1a, tel.: 257 321 336, priroda@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz - Ing. Jana
Bendová. Stanice techniků
Praha 6, Pod Juliskou 2a, tel.: 224 310 240, technici@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz - Radana
Benešová

Dům dětí a mládeže Horní Počernice Počet táborů: 5

Praha 20, Ratibořická 1899/32, tel.: 281 925 264, ddm-hp@ddm-hp.cz, www.ddm-hp.cz - ředitelka Zdeňka
Horváthová

Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11 Počet táborů: 21

Praha 11, Šalounova 2024, tel.: 272 929 545, 272 917 077, sal@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz - ředitelka Jana
Chytilová

Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany Počet táborů: 10

Praha 12 Modřany, Herrmannova 2016/24, tel.: 244 400 334, ddmmodrany@ddmmodrany.cz,
www.ddmmodrany.cz - ředitelka Bc. Věra Tošnerová

Dům dětí a mládeže Praha 2 Počet táborů: 28

Praha 2 Vinohrady, Slezská 21, tel.: 222 251 572, reditel@ddm-ph2.cz, info@ddm-ph2.cz, www.ddm-ph2.cz -
ředitel Ján Rybárik. Oddělení sportu

Praha 2 Vinohrady, Slezská 21, tel.: 222 251 577, 602 614 384, sport@ddm-ph2.cz,
www.ddm-ph2.cz - Karla Rampasová, DiS.. Stanice přírodovědců Vinohrady a Rytmus
Praha 2 Vinohrady, Lublaňská 18, tel.: 222 510 746, 602 374 784, spv-rytmus@ddm-ph2.cz,
www.ddm-ph2.cz - Ing. Tamara Dropková. Stanice techniků Vyšehrad
Praha 2 Vyšehrad, Vratislavova 15 a 13, tel.: 224 920 805, stv@ddm-ph2.cz, info@stv.cz,
www.stv.cz - Jiří Olmer. Výtvarná dílna Vinohrady
Praha 2 Vinohrady, Slezská 21, tel.: 222 251 586, 602 614 374, vdv@ddm-ph2.cz,
www.ddm-ph2.cz - Alena Charamzová

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita Počet táborů: 22

Praha 3, Na Balkáně 100, tel.: 271 771 025, 271 771 026, recepce@ulita.cz, www.ulita.cz - ředitel Josef Chmel

Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4 Počet táborů: 17

Praha 4, Bartákova 1200/37, tel.: 241 731 510, informace@hobbycentrum4.cz, www.hobbycentrum4.cz -
ředitelka Mgr. Nicole Horová

Dům dětí a mládeže Praha 5 Počet táborů: 15

Praha 5, Štefánikova 235/11, tel.: 257 323 918, ddmpraha5@ddmpraha5.cz, www.ddmpraha5.cz - ředitel
Mgr. Jiří Dolejš

Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora Počet táborů: 18

Praha 6, U Boroviček 1, tel.: 235 323 332-4, info@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz - ředitel Mgr. Petr Ryneš

Dům dětí a mládeže Praha 7 Počet táborů: 18

Praha 7, Šimáčkova 16, tel.: 220 800 571, svoboda@ddmpraha7.cz, krajcova@ddmpraha7.cz,
www.ddmpraha7.cz - ředitel Mgr. Jiří Svoboda



63

Dům dětí a mládeže Praha 8 Počet táborů: 22

Praha 8, Přemyšlenská 1102, tel.: 284 681 050, info@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz - ředitelka Mgr. Jana
Vargová

Dům dětí a mládeže Praha 9 Počet táborů: 21

Praha 9 Prosek, Měšická 720, tel.: 286 884 455, info@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz - ředitelka
Mgr. Vladimíra Dvořáková. Pobočka Černý Most

Praha 14, Generála Janouška 1060, tel.: 286 889 428, info-cm@ddmpraha9.cz,
www.ddmpraha9.cz

Dům dětí a mládeže Stodůlky Počet táborů: 17

Praha 13, Chlupova ulice 1800, tel.: 251 620 266, info@ddmstodulky.cz, www.ddmstodulky.cz - ředitelka  Bc.
Michaela Gaydošová

Dům dětí a mládeže, Praha 6 - Suchdol, Rohová 7 Počet táborů: 2

Praha 6 Suchdol, Rohová 7/540, tel.: 220 921 776, 220 922 827, ddm.rohova@zris.mepnet.cz, ddmsuchdol.cz -
ředitel Mgr. Roman Benýšek

Český svaz ochránců přírody (ČSOP) Počet táborů: 8

Praha 4, Michelská 5, tel.: 222 516 115, info@csop.cz, www.csop.cz - RNDr. Libor Ambrozek. ZO ČSOP
 Rudná u Prahy, tel.: 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz - Zbyšek Prágr

Expedice Natura Počet táborů: 1

Praha 1, Senovážné nám. 24, tel.: 234 621 250, office@expedicenatura.cz, hamhalter@quick.cz,
www.expedicenatura.cz - Jan Hamhalter

Kazimírka, o. s. Počet táborů: 6

Praha 9 Letňany, Frýdecká 441, tel.: 776 355 202, sdruzeni@kazimirka.cz, www.kazimirka.cz - Lenka Kubištová

Klub českých turistů Praha Počet táborů: 1

Praha 2, Fügnerovo nám. 3, tel.: 224 261 919,, info@kct.cz; praha@kct.cz; kct.@kct.cz, www.kct.cz - Ivan Press. Bodláci
Praha 6 Dejvice, Československé armády 19, tel.: 603 14 92 69, bodlaci@bodlaci.cz,
www.bodlaci.cz - Helena Dvořáková

Občanská inspirace Černý Most Počet táborů: 1

Praha 14, Kučerova 768/14, tel.: 281 918 473, tereza@obcanskainspirace.cz, www.obcanskainspirace.cz -
PhDr. Tereza Vošahlíková

Pionýr - Pražská organizace Pionýra Počet táborů: 21

Praha 1, Senovážné náměstí 24, tel.: 777 248 701, tajemnik@praha.pionyr.cz, www.praha.pionyr.cz - Michal
Rejzek . 101. pionýrská skupina Sportovní

Praha 4 Háje, Hlavatého 662/17, tel.: 605 527 836, info@101sportovni.cz, www.101sportovni.cz
- Miroslav Vogl. 117. pionýrská skupina Kalich
Praha 3 Žižkov, Lucemburská 42, tel.: 605 852 165, 117@117.cz, www.117.cz - Tomáš Sedláček. 147. pionýrská skupina Galaxie
Praha 3 Žižkov, Ježkova 11, tel.: 774 673 339, matej@147.cz, www.147.cz - Matěj Rychlý. 180. pionýrská skupina Sekretariát mládeže
Praha 3, Rokycanova 18, tel.: 603 436 589, radek.nosek@volny.cz, www.111-tabory.cz - Radek
Nosek



64

. 21. pionýrská skupina Střelka
Praha 2 Vinohrady, Šumavská 13, tel.: 604 153 505, vojta.s@email.cz, www.ps-strelka.cz -
Mgr. Vojtěch Sýkora. 213. pionýrská skupina UFO
Praha 4, Kryštofova 21/1013, tel.: 602 767 305, oddil.ufo@seznam.cz, www.oddilufo.estranky.cz
- Jiří Kukačka. 45. pionýrská skupina Praha 6
Praha 6 Dejvice, Zikova 706/9, tel.: 604 773 140, rejzekm@seznam.cz, www.45.pionyr.cz -
Michal Rejzek. 49. pionýrská skupina Kočovníci
Praha 6 Střešovice, Nad Panenskou 5, tel.: 777 937 167, info@kocovnici.cz, www.kocovnici.cz -
Marcel Šíp. 87. pionýrská skupina Javor
Praha 10, Bělocerkevská 3, tel.: 242 487 323, javor@javor87.cz, www.javor87.cz - Jindřich
Červenka. 93. pionýrská skupina
Praha 14, Kpt. Stránského 994, tel.: 281 862 762, oddil.orion@seznam.cz, www.oddil-orion.cz -
Jana Jandová. Pionýrská skupina Omega
Praha 7 Holešovice, Tusarova 15, tel.: 731 220 753, vedeni@psomega.cz, www.psomega.cz -
Nika Tomčalová

Proxima Sociale, o.s. Počet táborů: 2

Praha 12, Rakovského 3138, tel.: 241 770 232, office@proximasociale.cz, www.proximasociale.cz - Martina
Zimmermannová, DiS.

Spolek přátel Bezdružic Počet táborů: 2

Praha 5 Smíchov, Ostrovského 3184/38a, tel.: 605 574 498, spb@spolek.eu, www.spolek.eu - Ing. Antonín
Krejčík

Stáj "Preláta" Počet táborů: 10

Praha 13, K Chabům 1, tel.: 235 363 436, jasanahladova@seznam.cz, jizdarnachaby.profitux.cz,
jizdarnachaby.org - Ing. Jasana Hladová

Středisko ekologické výchovy hl. m. Prahy Toulcův dvůr Počet táborů: 5

Praha 10, Kubatova 1/32, tel.: 604 219 987, skoupa@toulcuvdvur.cz, www.toulcuvdvur.cz - Ing. Skoupá Lenka

T. O. Lvíčata Počet táborů: 2

Praha 6, Zikova 7, tel.: 224 321 804, lvicata@volny.cz, www.volny.cz/lvicata - Roman Kovařík

Turisticko - tábornický oddíl dětí a mládeže SRUB Počet táborů: 3

Praha 4 Nusle, Nuselská 66/1496, tel.: 261 210 006, srubak@srubak.cz, www.srubak.cz - Pavel Alexandrovič

Vodácko-turistický oddíl VYDRY Počet táborů: 1

Praha 4 Hodkovičky, Lodnická 445/1a, tel.: 604 337 913, vydry@volny.cz, www.vydry.zde.cz - Linda Dvořáková,
Luděk Haladej



brozura titulka.indd   1brozura titulka.indd   1 2/13/2011   7:39:37 PM2/13/2011   7:39:37 PM



DDM hl. m. Prahy

Karlínské náměstí 7
186 00 Praha 8
www.ddmpraha.cz

Tato brožura vznikla za fi nanční podpory hlavního města Prahy




